

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на Р/б роботи (покрівля, утеплення горища, слухові вікна, вентиляти)
Будівля Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 124,52 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,61299 тис.люд.-год.
 Кошторисна заробітна плата 39,852 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж утеплення горищного перекриття									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-

		Всього по розділу 1					-				
		Розділ 2. Демонтаж покрівлі									
		Разом прямі витрати по розділу 2					-	-	-		-

		Всього по розділу 2					-				

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 6					-				
3	PH20-21-1	Розділ 7. Вікна слухові ВС-1 Вогнезахист дерев'яних елементів покрівлі	м3	10,8032	<u>378,42</u> 77,96	- -	4088	842	- -	<u>1,3100</u> -	<u>14,15</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					4088	842	- -		<u>14,15</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					4088				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					3246				
		всього заробітна плата, грн.					842				
		Загальновиробничі витрати, грн.					448				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					172				
		Всього будівельні роботи, грн.					4536				

		Всього по розділу 7					4536				
		Розділ 8. Вентиляційна шахтв ВШ-1									
		Разом прямі витрати по розділу 8					-	-	- -		- -

		Всього по розділу 8					-				
		Розділ 9. Вентиляційна шахтв ВШ-2									
		Разом прямі витрати по розділу 9					-	-	- -		- -

		Всього по розділу 9					-				
4	PH15-121-9	Розділ 10. Вентиляційна шахтв ВШ-3 Прокладання коробів металевих периметром до 900 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 1 мм	100м2	0,141	<u>71351,01</u> 16404,53	- -	10060	2313	- -	<u>275,6600</u> -	<u>38,87</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	PH19-9-2	Ізоляція плоских поверхонь плитами мінераловатними	100м2	0,141	<u>6743,20</u> 5473,82	-	951	772	-	<u>86,5700</u>	<u>12,21</u>
6	& C114-63-У1-111	Плити мінераловатні 150 г/м3	м3	0,9	<u>3077,17</u>	-	2769	-	-	-	-
7	PH19-17-1	Покриття ізоляції циліндричної та плоскої поверхні листовим металом	100м2	0,201	<u>9593,36</u> 9569,09	-	1928	1923	-	<u>154,9400</u>	<u>31,14</u>
8	& C114-63-У1-112 варіант 1	Покрівельна сталь з полімерним покриттям 0,7 мм2	м2	22,11	<u>206,71</u>	-	4570	-	-	-	-
9	E9-75-2	Виготовлення м/к вентишахти	т	0,43362	<u>11890,60</u> 11256,96	-	5156	4881	-	<u>176,0000</u>	<u>76,32</u>
10	& C1211-852-B23	Кутова сталь 75х6	тонна	0,35652	<u>19869,55</u>	-	7084	-	-	-	-
11	& C1211-852-B11	Штабова сталь.	тонна	0,0771	<u>20792,42</u>	-	1603	-	-	-	-
12	E9-35-1	Монтаж м/к вентишахти	т	0,43362	<u>9724,09</u> 8337,22	<u>37,41</u> 3,30	4217	3615	<u>16</u> 1	<u>138,4000</u> 0,0544	<u>60,01</u> 0,02
13	PH15-125-1	Установлення металевого зонтика над вентишахтою	м2	1,2	<u>866,42</u> 103,62	-	1040	124	-	<u>1,6200</u>	<u>1,94</u>
Разом прямі витрати по розділу 10							39378	13628	<u>16</u> 1		<u>220,49</u> 0,02
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							39378 25734 13629 6227 20,27 2057 45605				

Всього по розділу 10							45605				
Розділ 11. Вентиляційна шахтв ВШ-4											
14	PH15-121-9	Прокладання коробів металевих периметром до 900 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 1 мм	100м2	0,14	<u>71351,01</u> 16404,53	-	9989	2297	-	<u>275,6600</u>	<u>38,59</u>
15	PH19-9-2	Ізоляція плоских поверхонь плитами мінераловатними	100м2	0,14	<u>6743,20</u> 5473,82	-	944	766	-	<u>86,5700</u>	<u>12,12</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	& C114-63-У1-111	Плити мінераловатні 150 г/м3	м3	1,62	<u>3077,17</u>	-	4985	-	-	-	-
17	PH19-17-1	Покриття ізоляції циліндричної та плоскої поверхні листовим металом	100м2	0,178	<u>9593,36</u>	-	1708	1703	-	<u>154,9400</u>	<u>27,58</u>
18	& C114-63-У1-112	Покрівельна сталь з полімерним покриттям 0,7 мм2	м2	19,58	<u>206,71</u>	-	4047	-	-	-	-
19	Е9-75-2	Виготовлення м/к вентшахти	т	0,42528	<u>11890,60</u>	-	5057	4787	-	<u>176,0000</u>	<u>74,85</u>
20	& C1211-852-B23	Кутова сталь 75х6	тонна	0,34028	<u>19869,55</u>	-	6761	-	-	-	-
21	& C1211-852-B11	Штабова сталь.	тонна	0,085	<u>20792,42</u>	-	1767	-	-	-	-
22	Е9-35-1	Монтаж м/к вентшахти	т	0,42528	<u>9724,09</u>	<u>37,41</u>	4135	3546	<u>16</u>	<u>138,4000</u>	<u>58,86</u>
23	PH15-125-1	Установлення металевого зонтика над вентшахтою	м2	1	<u>8337,22</u>	<u>3,30</u>	866	104	<u>1</u>	<u>0,0544</u>	<u>0,02</u>
		Разом прямі витрати по розділу 11			<u>866,42</u>	-			-	<u>1,6200</u>	<u>1,62</u>
		Разом будівельні роботи, грн.			<u>103,62</u>	-			-	-	-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					40259	13203	<u>16</u>		<u>213,62</u>
		всього заробітна плата, грн.					40259		<u>1</u>		<u>0,02</u>
		Загальновиробничі витрати, грн.					27040				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13204				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					6034				
		Всього будівельні роботи, грн.					19,65				
							1992				
							46293				
		Всього по розділу 11					46293				
24	PH15-121-9	Розділ 12. Вентиляційна шахтв ВШ-5 Прокладання коробів металевих периметром до 900 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 1 мм	100м2	0,024	<u>71351,01</u>	-	1712	394	-	<u>275,6600</u>	<u>6,62</u>
25	PH19-9-2	Ізоляція плоских поверхонь плитами мінераловатними	100м2	0,024	<u>16404,53</u>	-	162	131	-	<u>86,5700</u>	<u>2,08</u>
26	& C114-63-У1-111	Плити мінераловатні 150 г/м3	м3	0,3	<u>6743,20</u>	-	923	-	-	-	-
					<u>5473,82</u>	-			-	-	-
					<u>3077,17</u>	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	PH19-17-1	Покриття ізоляції циліндричної та плоскої поверхні листовим металом	100м2	0,05	<u>9593,36</u> 9569,09	-	480	478	-	<u>154,9400</u>	<u>7,75</u>
28	& C114-63-У1-112 варіант 1	Покрівельна сталь з полімерним покриттям 0,7 мм2	м2	5,5	<u>206,71</u> -	-	1137	-	-	-	-
29	E9-75-2	Виготовлення м/к вентшахти	т	0,1333	<u>11890,60</u> 11256,96	-	1585	1501	-	<u>176,0000</u>	<u>23,46</u>
30	& C1211-852-B23	Кутова сталь 75х6	тонна	0,1142	<u>19869,55</u> -	-	2269	-	-	-	-
31	& C1211-852-B11	Штабова сталь.	тонна	0,0191	<u>20792,42</u> -	-	397	-	-	-	-
32	E9-35-1	Монтаж м/к вентшахти	т	0,1333	<u>9724,09</u> 8337,22	<u>37,41</u> 3,30	1296	1111	5	<u>138,4000</u> 0,0544	<u>18,45</u> 0,01
33	PH15-125-1	Установлення металевого зонтика над вентшахтою	м2	0,2	<u>866,42</u> 103,62	-	173	21	-	<u>1,6200</u> -	<u>0,32</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 12					10134	3636	5		<u>58,68</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					10134		-		0,01
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					6493				
		всього заробітна плата, грн.					3636				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1649				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					538				
		Всього будівельні роботи, грн.					11783				

		Всього по розділу 12					11783				
		Разом прямі витрати по кошторису					108495	34448	37		<u>559,69</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					108495		2		0,05
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					74010				
		всього заробітна плата, грн.					34450				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16025				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					53,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5402				
		Всього будівельні роботи, грн.					124520				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					124520				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					612,99				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					39852				

Склав _____ Я.І. Колосенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ І.Е. Бондар
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-2
на Р/б роботи (утеплення зовнішніх стін, утеплення цокольної частини)
Будівля Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 136,392 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,55487 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 39,024 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж асфальтобетонного вимощення									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-

		Всього по розділу 1					-				
		Розділ 2. Вивезення сміття									
		Разом прямі витрати по розділу 2					-	-	-		-

		Всього по розділу 2					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Земляні роботи для утеплення цоколю нижче рівня землі									
		Разом прямі витрати по розділу 3					-	-	-		-
		-----							-		-
		Всього по розділу 3					-				
		Розділ 4. Утеплення цокольної частини піносклом нижче вимощення (0,5 м під землею)									
		Разом прямі витрати по розділу 4					-	-	-		-
		-----							-		-
		Всього по розділу 4					-				
		Розділ 5. Утеплення цокольної частини піносклом вище рівня землі									
		Разом прямі витрати по розділу 5					-	-	-		-
		-----							-		-
		Всього по розділу 5					-				
		Розділ 6. Утеплення зовнішніх стін									
		Разом прямі витрати по розділу 6					-	-	-		-
		-----							-		-
		Всього по розділу 6					-				
		Розділ 7. Опорядження укосів зовнішніх стін									
		Разом прямі витрати по розділу 7					-	-	-		-
		-----							-		-
		Всього по розділу 7					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 8. Матеріали для оздоблення нижньої частини зовнішніх укосів									
		Разом прямі витрати по розділу 8					-	-	-		-
		-----							-		-
		Всього по розділу 8					-				
		Розділ 9. Матеріали для оздоблення вертикальної та верхньої частини зовнішніх укосів									
		Разом прямі витрати по розділу 9					-	-	-		-
		-----							-		-
		Всього по розділу 9					-				
		Розділ 10. Різні роботи									
		Разом прямі витрати по розділу 10					-	-	-		-
		-----							-		-
		Всього по розділу 10					-				
		Розділ 11. Отвори для вентсистем									
1	E46-26-13	кр 19/05-19-АБ, лист 10, 11 44 отвори Д 110 товщ 530 мм Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в цегляних стінах горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 110 мм	100шт	0,99	<u>57985,01</u> 14207,42	<u>11936,79</u> 8662,56	57405	14065	<u>11817</u> 8576	<u>204,6000</u> 138,9246	<u>202,55</u> 137,54
2	E46-26-29 к=33	Додавати або вилучати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в цегляних стінах горизонтальних отворів діаметром 110 мм	100шт	0,99	<u>63130,74</u> 6920,39	<u>4032,64</u> 3535,41	62499	6851	<u>3992</u> 3500	<u>99,6600</u> 57,2418	<u>98,66</u> 56,67
		Разом прямі витрати по розділу 11					119904	20916	<u>15809</u> 12076		<u>301,21</u> 194,21
		Разом будівельні роботи, грн.					119904				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 11					83179 32992 16488 59,45 6032 136392 136392				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					119904 119904 83179 32992 16488 59,45 6032 136392 136392	20916	<u>15809</u> 12076		<u>301,21</u> 194,21
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					554,87 39024				

Склав _____ Я.І. Колосенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ І.Е. Бондар
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-3

на Р/б роботи (сходові марші СМ-1, СМ-2)

Будівля Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 79,457 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,40022 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 28,056 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Сходовий марш СМ-1									
1	E9-73-1	Виготовлення сходових площадок	т	0,51695	<u>10503,76</u> 9721,92	<u>133,10</u> 15,08	5430	5026	<u>69</u> 8	<u>152,0000</u> 0,2600	<u>78,58</u> 0,13
2	& C1211-852-B1	Площадка ПМ-1 Швелер № 12	тонна	0,08985	<u>20792,42</u> -	-	1868	-	-	-	-
3	& C1211-852-B11	Штабова сталь.	тонна	0,0438	<u>20792,42</u> -	-	911	-	-	-	-
4	& C111-188-103	СТ-1 Труба квадратна 100x100x5	тонна	0,1101	<u>25361,81</u> -	-	2792	-	-	-	-
5	& C1211-852-B11	Штабова сталь.	тонна	0,0268	<u>20792,42</u> -	-	557	-	-	-	-
6	& C1211-852-B12	Болт 5М12х300	тонна	0,00256	<u>65710,80</u> -	-	168	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		СТ-2									
7	& C111-188-103	Труба квадратна 100x100x5	тонна	0,10864	<u>25361,81</u>	-	2755	-	-	-	-
8	& C1211-852-B11	Штабова сталь.	тонна	0,0268	<u>20792,42</u>	-	557	-	-	-	-
9	& C1211-852-B12	Болт 5М12х300	тонна	0,00256	<u>65710,80</u>	-	168	-	-	-	-
10	& C1211-852-B13	ЗВ-1 Кутова сталь 50х50х5	тонна	0,06384	<u>19869,55</u>	-	1268	-	-	-	-
11	& C1211-852-B11	Штабова сталь.	тонна	0,0628	<u>20792,42</u>	-	1306	-	-	-	-
12	PH20-12-5	Монтаж металоконструкцій площадок	1т	0,51695	<u>5915,86</u> 3523,20	<u>1950,85</u> 447,89	3058	1821	<u>1008</u> 232	<u>48,0000</u> 5,3615	<u>24,81</u> 2,77
13	E9-73-2	Сходи Сх-1 Виготовлення сходів металевих	т	0,33957	<u>13313,47</u> <u>12572,16</u>	<u>173,03</u> <u>19,60</u>	4521	4269	<u>59</u> 7	<u>192,0000</u> 0,3380	<u>65,2</u> 0,11
14	& C1211-852-B13	Кутова сталь 50х50х5	тонна	0,25529	<u>19869,55</u>	-	5072	-	-	-	-
15	& C1211-852-B14	Квадрат 10х10	тонна	0,0077	<u>19869,55</u>	-	153	-	-	-	-
16	& C1211-852-B11	Штабова сталь.	тонна	0,07657	<u>20792,42</u>	-	1592	-	-	-	-
17	PH20-12-5	Монтаж металоконструкцій сходів	1т	0,33957	<u>5915,86</u> 3523,20	<u>1950,85</u> 447,89	2009	1196	<u>662</u> 152	<u>48,0000</u> 5,3615	<u>16,3</u> 1,82
18	E13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,376148	<u>950,66</u> 346,17	<u>44,25</u> 4,67	358	130	<u>17</u> 2	<u>4,7800</u> 0,0720	<u>1,8</u> 0,03
19	E13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь алкидно-уретановою емаллю	100м2	0,376148	<u>2484,12</u> 258,61	<u>33,13</u> 5,24	934	97	<u>12</u> 2	<u>3,6200</u> 0,0804	<u>1,36</u> 0,03
		Разом прямі витрати по розділу 1					35477	12539	<u>1827</u> 403		<u>188,05</u> 4,89
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					35477 21111 12942 5777 18,44 1871 41254				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					41254				
		Розділ 2. Сходовий марш СМ-2									
20	E9-73-1	Виготовлення сходових площадок	m	0,37559	<u>10502,97</u> 9721,92	<u>133,10</u> 15,08	3945	3651	<u>50</u> 6	<u>152,0000</u> 0,2600	<u>57,09</u> 0,1
21	& C1211-852-B1	Площадка ПМ-1* Швелер № 12	тонна	0,099	<u>20792,42</u> -	- -	2058	-	- -	- -	- -
22	& C1211-852-B11	Штабова сталь.	тонна	0,0438	<u>20792,42</u> -	- -	911	-	- -	- -	- -
23	& C111-188-103	СТ-3 Труба квадратна 100x100x5	тонна	0,03981	<u>25361,81</u> -	- -	1010	-	- -	- -	- -
24	& C1211-852-B11	Штабова сталь.	тонна	0,002	<u>20792,42</u> -	- -	42	-	- -	- -	- -
25	& C111-188-103	СТ-4 Труба квадратна 100x100x5	тонна	0,0413	<u>25361,81</u> -	- -	1047	-	- -	- -	- -
26	& C1211-852-B11	Штабова сталь.	тонна	0,002	<u>20792,42</u> -	- -	42	-	- -	- -	- -
27	& C111-188-103	СТ-5 Труба квадратна 100x100x5	тонна	0,1166	<u>25361,81</u> -	- -	2957	-	- -	- -	- -
28	& C1211-852-B11	Штабова сталь.	тонна	0,0268	<u>20792,42</u> -	- -	557	-	- -	- -	- -
29	& C1211-852-B12	Болт 5М12x300	тонна	0,00256	<u>65710,80</u> -	- -	168	-	- -	- -	- -
30	& C1211-852-B13	Кутова сталь 50x50x5	тонна	0,0083	<u>19869,55</u> -	- -	165	-	- -	- -	- -
31	& C1211-852-B13	ЗВ-1 Кутова сталь 50x50x5	тонна	0,03192	<u>19869,55</u> -	- -	634	-	- -	- -	- -
32	& C1211-852-B11	Штабова сталь.	тонна	0,0314	<u>20792,42</u> -	- -	653	-	- -	- -	- -
33	& C1211-852-B13	ЗВ-2 Кутова сталь 50x50x5	тонна	0,01722	<u>19869,55</u> -	- -	342	-	- -	- -	- -
34	& C1211-852-B11	Штабова сталь.	тонна	0,0181	<u>20792,42</u> -	- -	376	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
35	PH20-12-5	Монтаж металоконструкцій площадок	1т	0,37559	<u>5915,86</u> 3523,20	<u>1950,85</u> 447,89	2222	1323	<u>733</u> 168	<u>48,0000</u> 5,3615	<u>18,03</u> 2,01
36	E9-73-2	Сходи Сх-2 Виготовлення сходів металевих	т	0,37563	<u>13313,47</u> 12572,16	<u>173,03</u> 19,60	5001	4722	<u>65</u> 7	<u>192,0000</u> 0,3380	<u>72,12</u> 0,13
37	& C1211-852-B13	Кутова сталь 50x50x5	тонна	0,2822	<u>19869,55</u> -	-	5607	-	-	-	-
38	& C1211-852-B14	Квадрат 10x10	тонна	0,0088	<u>19869,55</u> -	-	175	-	-	-	-
39	& C1211-852-B11	Штабова сталь.	тонна	0,08463	<u>20792,42</u> -	-	1760	-	-	-	-
40	PH20-12-5	Монтаж металоконструкцій сходів	1т	0,37563	<u>5915,86</u> 3523,20	<u>1950,85</u> 447,89	2222	1323	<u>733</u> 168	<u>48,0000</u> 5,3615	<u>18,03</u> 2,01
41	E13-16-6	Ґрунтування металевих поверхонь за один раз ґрунтовкою ГФ-021	100м2	0,334028	<u>950,66</u> 346,17	<u>44,25</u> 4,67	318	116	<u>15</u> 2	<u>4,7800</u> 0,0720	<u>1,6</u> 0,02
42	E13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь алкидно-уретановою емаллю	100м2	0,334028	<u>2484,12</u> 258,61	<u>33,13</u> 5,24	830	86	<u>11</u> 2	<u>3,6200</u> 0,0804	<u>1,21</u> 0,03
		Разом прямі витрати по розділу 2					33042	11221	<u>1607</u> 353		<u>168,08</u> 4,3
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					33042 20214 11574 5161 16,46 1669 38203				

		Всього по розділу 2					38203				
		Разом прямі витрати по кошторису					68519	23760	<u>3434</u> 756		<u>356,13</u> 9,19
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					68519 41325 24516 10938 34,9 3540				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					79457				

		Всього по кошторису					79457				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					400,22				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					28056				

Склав _____ Я.І. Колосенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ І.Е. Бондар
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-4

на Р/б роботи (вікна, двері)

Будівля Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

4,163 тис. грн.
0,05048 тис.люд.-год.
3,245 тис. грн.
3,2 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж вікон, дверей									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-

		Всього по розділу 1					-				
		Розділ 2. Вивезення сміття									
		Разом прямі витрати по розділу 2					-	-	-		-

		Всього по розділу 2					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ЕН10-25-3	Розділ 3. Вікна Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	1,2065	<u>2265,90</u> 2157,12	<u>108,78</u> 77,31	2734	2603	<u>131</u> 93	<u>36,2480</u> 1,1132	<u>43,73</u> 1,34
		Разом прямі витрати по розділу 3					2734	2603	<u>131</u> 93		<u>43,73</u> 1,34
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2734 2696 1429 5,41 549 4163				
		----- Всього по розділу 3					4163				
		Розділ 4. Двері									
		Разом прямі витрати по розділу 4					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		----- Всього по розділу 4					-				
		Розділ 5. Перемичка металева ПР-2									
		Разом прямі витрати по розділу 5					-	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		----- Всього по розділу 5					-				
		Разом прямі витрати по кошторису					2734	2603	<u>131</u> 93		<u>43,73</u> 1,34
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					2734 2696 1429 5,41 549 4163				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					4163				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					50,48				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3245				

Склав _____ Я.І. Колосенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ І.Е. Бондар
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-5
на Р/б роботи (пандуси П-1, П-2, ганки Г-1,2,3,4,5, козирки К-1,2,3,4, закритий приямок ПР-1)
Будівля Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 51,282 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,21319 тис.люд.-год.
 Кошторисна заробітна плата 14,086 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж металевих конструкцій									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-

		Всього по розділу 1					-				
		Розділ 2. Демонтаж штукатурки цоколя, ганків									
		Разом прямі витрати по розділу 2					-	-	-		-

		Всього по розділу 2					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& C111-329-С варіант 2	Суміш Ceresit CE 33	кг	7,175	<u>92,95</u>	-	667	-	-	-	-
9	& C111-287-65 варіант 4	Плитки керамічні для ганків	м2	16,02675	<u>243,28</u>	-	3899	-	-	-	-
10	& C111-124-A11	Хрестики	шт	113,5	<u>0,15</u>	-	17	-	-	-	-
11	EH15-183-1	Декоративне штукатурення бокової поверхні ганків	100м2	0,0269	<u>17922,37</u>	-	482	445	-	<u>231,3500</u>	<u>6,22</u>
12	& C131-11-13	Шпаклівка Ceresit CT-29 .	кг	5,38	<u>7,47</u>	-	40	-	-	-	-
13	& C111-2012-111 варіант 1	Штукатурка декоративна СТ 68	кг	8,608	<u>39,60</u>	-	341	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					11507	4224	<u>30</u>		<u>67,28</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					11507		27		0,39
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					7253				
		всього заробітна плата, грн.					4251				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2033				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					711				
		Всього будівельні роботи, грн.					13540				

		Всього по розділу 6					13540				
		Розділ 7. Огорожа ОГ-1									
		Разом прямі витрати по розділу 7					-	-	-		-

		Всього по розділу 7					-				
		Розділ 8. Огорожа ОГ-2									
		Разом прямі витрати по розділу 8					-	-	-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 8					-				
		Розділ 9. Козирок К-1									
		СТ-1 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX									
14	E9-47-1	Облицювання профнастилом	100м2	0,426	<u>3827,63</u>	<u>218,73</u>	1631	1412	<u>93</u>	<u>55,0160</u>	<u>23,44</u>
					<u>3314,16</u>	<u>79,61</u>			<u>34</u>	<u>1,2246</u>	<u>0,52</u>
15	& C111-392-181	Профнастил..	м2	43,878	<u>118,34</u>	-	5193	-	-	-	-
16	PH8-40-4	Улаштування фартуха з оцинкованої сталі	100м	0,168	<u>2724,35</u>	<u>6,09</u>	458	413	<u>1</u>	<u>41,2700</u>	<u>6,93</u>
					<u>2455,98</u>	<u>5,60</u>			<u>1</u>	<u>0,0918</u>	<u>0,02</u>
17	& C111-321-192	Фартух з оцинкованої сталі	м2	3,36	<u>380,48</u>	-	1278	-	-	-	-
18	PH8-41-2	Навішування водостічних труб	100м	0,052	<u>3540,83</u>	-	184	184	-	<u>55,3600</u>	<u>2,88</u>
					<u>3540,83</u>	-			-	-	-
19	& C111-169-M12	Водостічна труба Д 90 мм	м	5,408	<u>171,83</u>	-	929	-	-	-	-
20	& C1110-878-101	Кронштейн труби водостічної	шт	4	<u>46,01</u>	-	184	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
21	PH8-42-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,168	<u>3836,89</u>	<u>17,61</u>	645	625	<u>3</u>	<u>58,1400</u>	<u>9,77</u>
					<u>3718,63</u>	<u>16,17</u>			<u>3</u>	<u>0,2652</u>	<u>0,04</u>
22	& C111-119-M12	Водозбірна ринва Д 100 мм	м	16,8	<u>169,66</u>	-	2850	-	-	-	-
23	& C1110-878-101	Кронштейн ринви	шт	16	<u>46,01</u>	-	736	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 9					14088	2634	<u>97</u>		<u>43,02</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					14088		<u>38</u>		<u>0,58</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					11357				
		всього заробітна плата, грн.					2672				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1288				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					453				
		Всього будівельні роботи, грн.					15376				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 9					15376				
		Розділ 10. Козирок К-2									
		СТ-1									
		XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX									
		XXX									
24	E9-47-1	Облицювання профнастилом	100м2	0,087	<u>3827,63</u>	<u>218,73</u>	333	288	<u>19</u>	<u>55,0160</u>	<u>4,79</u>
					3314,16	79,61			7	1,2246	0,11
25	& C111-392-181	Профнастил..	м2	8,961	<u>118,34</u>	-	1060	-	-	-	-
26	PH8-40-4	Улаштування фартуха з оцинкованої сталі	100м	0,033	<u>2724,35</u>	<u>6,09</u>	90	81	-	<u>41,2700</u>	<u>1,36</u>
					2455,98	5,60			-	0,0918	-
27	& C111-321-192	Фартух з оцинкованої сталі	м2	0,66	<u>380,48</u>	-	251	-	-	-	-
28	PH8-42-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,033	<u>3836,89</u>	<u>17,61</u>	127	123	<u>1</u>	<u>58,1400</u>	<u>1,92</u>
					3718,63	16,17			1	0,2652	0,01
29	& C111-119-M12	Водозбірна ринва Д 100 мм	м	3,3	<u>169,66</u>	-	560	-	-	-	-
30	& C1110-878-101	Кронштейн ринви	шт	3	<u>46,01</u>	-	138	-	-	-	-
31	PH8-41-2	Навішування водостічних труб	100м	0,026	<u>3540,83</u>	-	92	92	-	<u>55,3600</u>	<u>1,44</u>
					3540,83	-			-	-	-
32	& C111-169-M12	Водостічна труба Д 90 мм	м	2,704	<u>171,83</u>	-	465	-	-	-	-
33	& C1110-878-101	Кронштейн труби водостічної	шт	2	<u>46,01</u>	-	92	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 10					3208	584	<u>20</u>		<u>9,51</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					3208		8		0,12
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					2604				
		всього заробітна плата, грн.					592				
		Загальновиробничі витрати, грн.					287				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,99				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					102				
		Всього будівельні роботи, грн.					3495				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 10					3495				
		Розділ 11. Козирок К-3									
		СТ-1 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX									
34	E9-47-1	Облицювання профнастилом	100м2	0,091	<u>3827,63</u> 3314,16	<u>218,73</u> 79,61	348	302	<u>20</u> 7	<u>55,0160</u> 1,2246	<u>5,01</u> 0,11
35	& C111-392-181	Профнастил..	м2	9,373	<u>118,34</u> -	-	1109	-	-	-	-
36	PH8-40-4	Улаштування фартуха з оцинкованої сталі	100м	0,035	<u>2724,35</u> 2455,98	<u>6,09</u> 5,60	95	86	-	<u>41,2700</u> 0,0918	<u>1,44</u> -
37	& C111-321-192	Фартух з оцинкованої сталі	м2	0,7	<u>380,48</u> -	-	266	-	-	-	-
38	PH8-42-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,035	<u>3836,89</u> 3718,63	<u>17,61</u> 16,17	134	130	<u>1</u> 1	<u>58,1400</u> 0,2652	<u>2,03</u> 0,01
39	& C111-119-M12	Водозбірна ринва Д 100 мм	м	3,5	<u>169,66</u> -	-	594	-	-	-	-
40	& C1110-878-101	Кронштейн ринви	шт	3	<u>46,01</u> -	-	138	-	-	-	-
41	PH8-41-2	Навішування водостічних труб	100м	0,032	<u>3540,83</u> 3540,83	-	113	113	-	<u>55,3600</u> -	<u>1,77</u> -
42	& C111-169-M12	Водостічна труба Д 90 мм	м	3,328	<u>171,83</u> -	-	572	-	-	-	-
43	& C1110-878-101 варіант 1	Кронштейн труби водостічної	шт	3	<u>46,01</u> -	-	138	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 11					3507	631	<u>21</u> 8		<u>10,25</u> 0,12
		Разом будівельні роботи, грн.					3507				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					2855				
		всього заробітна плата, грн.					639				
		Загальновиробничі витрати, грн.					310				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					111				
		Всього будівельні роботи, грн.					3817				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 11					3817				
		Розділ 12. Козирок К-4									
		СТ-1 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX									
44	E9-47-1	Облицювання профнастилом	100м2	0,098	<u>3827,63</u>	<u>218,73</u>	375	325	<u>21</u>	<u>55,0160</u>	<u>5,39</u>
					3314,16	79,61			8	1,2246	0,12
45	& C111-392-181	Профнастил..	м2	10,094	<u>118,34</u>	-	1195	-	-	-	-
46	PH8-40-4	Улаштування фартуха з оцинкованої сталі	100м	0,036	<u>2724,35</u>	<u>6,09</u>	98	88	-	<u>41,2700</u>	<u>1,49</u>
					2455,98	5,60			-	0,0918	-
47	& C111-321-192	Фартух з оцинкованої сталі	м2	0,72	<u>380,48</u>	-	274	-	-	-	-
48	PH8-42-2	Улаштування жолобів підвісних	100м	0,036	<u>3836,89</u>	<u>17,61</u>	138	134	<u>1</u>	<u>58,1400</u>	<u>2,09</u>
					3718,63	16,17			1	0,2652	0,01
49	& C111-119-M12	Водозбірна ринва Д 100 мм	м	3,6	<u>169,66</u>	-	611	-	-	-	-
50	& C1110-878-101	Кронштейн ринви	шт	3	<u>46,01</u>	-	138	-	-	-	-
51	PH8-41-2	Навішування водостічних труб	100м	0,032	<u>3540,83</u>	-	113	113	-	<u>55,3600</u>	<u>1,77</u>
					3540,83	-			-	-	-
52	& C111-169-M12	Водостічна труба Д 90 мм	м	3,328	<u>171,83</u>	-	572	-	-	-	-
53	& C1110-878-101	Кронштейн труби водостічної	шт	3	<u>46,01</u>	-	138	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 12					3652	660	<u>22</u>		<u>10,74</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					3652		9		0,13
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					2970				
		всього заробітна плата, грн.					669				
		Загальновиробничі витрати, грн.					324				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,13				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					115				
		Всього будівельні роботи, грн.					3976				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 12					3976				
		<u>Відділ 1. Закритий приямок ПР-1</u>									
		Розділ 1. Земляні роботи, фундаменти									
54	РН9-16-3	Установлення залізобетонних східців	100м	0,064	<u>50244,79</u>	<u>152,35</u>	3216	1186	<u>10</u>	<u>304,0000</u>	<u>19,46</u>
					18537,92	136,32			9	2,0202	0,13
55	ЕН15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	0,1116	<u>6081,99</u>	<u>3,85</u>	679	609	-	<u>88,3430</u>	<u>9,86</u>
					5456,06	3,45			-	0,0511	0,01
56	ЕН15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,1116	<u>1621,71</u>	<u>2,89</u>	181	181	-	<u>24,7020</u>	<u>2,76</u>
					1617,49	2,58			-	0,0383	-
57	& С111-1896-2	Шпаклівка Cerezit СТ-29	кг	40,18	<u>7,40</u>	-	297	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
58	РН11-41-1	Поліпшене штукатурення силікатною штукатуркою по каменю стін фасадів	100м2	0,099	<u>8143,81</u>	<u>82,87</u>	806	797	<u>8</u>	<u>115,9300</u>	<u>11,48</u>
					8050,18	74,15			7	1,0989	0,11
59	& С111-140-2212	Силікатна штукатурки CERESIT СТ 75/74	кг	44,55	<u>41,48</u>	-	1848	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
60	РН12-52-4	Перхлорвінілове фарбування нових фасадів з підготовленням поверхні	100м2	0,099	<u>4271,09</u>	-	423	220	-	<u>35,1100</u>	<u>3,48</u>
					2220,01	-			-	-	-
61	& С174-140-206	Фасадна фарба СТ 48..	л	2,97	<u>155,42</u>	-	462	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					7912	2993	<u>18</u>		<u>47,04</u>
									16		0,25
		Разом будівельні роботи, грн.					7912				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					4901				
		всього заробітна плата, грн.					3009				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1414				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					485				
		Всього будівельні роботи, грн.					9326				

		Всього по розділу 1					9326				
		Розділ 2. Стіни, підлога, двері									
		Разом прямі витрати по розділу 2					-	-	-	-	-
									-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					-				
		Розділ 3. Покриття									
62	& C114-63-У-1	Плити мінераловатні	м3	0,6	<u>1066,65</u>	-	640	-	-	-	-
63	PH8-36-3	Улаштування прокладної гідроізоляції в один шар	100м2	0,093	<u>1505,92</u>	<u>8,80</u>	140	74	<u>1</u>	<u>12,9200</u>	<u>1,2</u>
64	& C111-1682-111 варіант 1	Плівка поліетиленова (гідроізоляція)	м2	10,23	<u>8,80</u>	-	90	-	-	-	-
65	E9-47-1	Облицювання профнастилом	100м2	0,048	<u>3827,63</u>	<u>218,73</u>	184	159	<u>10</u>	<u>55,0160</u>	<u>2,64</u>
66	& C111-392-181	Профнастил..	м2	4,944	<u>3314,16</u>	<u>79,61</u>	585	-	<u>4</u>	<u>1,2246</u>	<u>0,06</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					1639	233	<u>11</u>		<u>3,84</u>
									5		<u>0,07</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					1639				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					1395				
		всього заробітна плата, грн.					238				
		Загальновиробничі витрати, грн.					112				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,39				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					39				
		Всього будівельні роботи, грн.					1751				

		Всього по розділу 3					1751				
		Разом прямі витрати по відділу 1					9551	3226	<u>29</u>		<u>50,88</u>
									21		<u>0,32</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					9551				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					6296				
		всього заробітна плата, грн.					3247				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1526				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					524				
		Всього будівельні роботи, грн.					11077				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по відділу 1					11077				
		Разом прямі витрати по кошторису					45513	11959	<u>219</u>		<u>191,68</u>
									<u>111</u>		<u>1,66</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					45513				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					33335				
		всього заробітна плата, грн.					12070				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5769				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					19,85				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2016				
		Всього будівельні роботи, грн.					51282				

		Всього по кошторису					51282				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					213,19				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					14086				

Склав _____ Я.І. Колосенко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ І.Е. Бондар
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-6
на Водозбірна система

Будівля Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 33,069 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,3172 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 19,786 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-

		Всього по розділу 1					-				
		Розділ 2. Лотки									
1	ЕН27-20-4	Улаштування протифільтраційних конструкцій з геомембрани на основі поліетилену	1000м2	0,006	<u>4834,36</u> 2692,73	<u>2141,63</u> 554,86	29	16	<u>13</u> 3	<u>50,0135</u> 6,5633	<u>0,3</u> 0,04
2	& С111-367-М12	Геотекстиль .	м2	6	<u>22,78</u> -	-	137	-	-	-	-
3	РН1-20-3	Засипання щебенем лотків Лт-2	100 м3	0,02	<u>12479,00</u> 12479,00	-	250	250	-	<u>236,3000</u> -	<u>4,73</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	& C1421-940-11	Щебінь фр 0,005-0,02	м3	2	710,07	-	1420	-	-	-	-
5	PH18-18-2	Улаштування водоскидних споруд з лотків	м	82	160,66	-	13174	13174	-	2,8200	231,24
6	PH3-43-1	Технологічний шов з герметику між лотком та а/б покриттям	100 м	1,74	5306,34	-	9233	2903	-	27,0100	47
					1668,14	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					24243	16343	13		283,27
									3		0,04
		Разом будівельні роботи, грн.					24243				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					7887				
		всього заробітна плата, грн.					16346				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8826				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					33,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3440				
		Всього будівельні роботи, грн.					33069				

		Всього по розділу 2					33069				
		Разом прямі витрати по кошторису					24243	16343	13		283,27
									3		0,04
		Разом будівельні роботи, грн.					24243				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					7887				
		всього заробітна плата, грн.					16346				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8826				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					33,89				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3440				
		Всього будівельні роботи, грн.					33069				

		Всього по кошторису					33069				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					317,2				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					19786				

Склав _____ Я.І. Колосенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ І.Е. Бондар
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-7
на Вентиляція**

Будівля Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1814,502 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 2,1358 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 138,955 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Система П1									
1	E20-42-9	Припливно-витяжна установка SkyStar 2, монтаж	камера	1	<u>5758,31</u>	<u>100,83</u>	5758	5641	<u>101</u>	<u>90,2700</u>	<u>90,27</u>
					5640,97	15,84			16	0,1994	0,2
2	& 1719-354-141	Припливно-витяжна установка SkyStar 2	компл	1	<u>342227,51</u>	-	342228	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					347986	5641	<u>101</u>		<u>90,27</u>
									16		0,2
		Разом будівельні роботи, грн.					347986				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					342244				
		всього заробітна плата, грн.					5657				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2393				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					725				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					350379				

		Всього по розділу 1					350379				
		Розділ 2. Система ПВ1									
3	E20-42-9	Припливно-витяжна установка ВЕНТС ДВУТ 500 ПБЕ2 ЕС, монтаж	камера	1	<u>5758,31</u>	<u>100,83</u>	5758	5641	<u>101</u>	<u>90,2700</u>	<u>90,27</u>
					<u>5640,97</u>	<u>15,84</u>			<u>16</u>	<u>0,1994</u>	<u>0,2</u>
4	& 1719-354-142	Припливно-витяжна установка ВЕНТС ДВУТ 500 ПБЕ2 ЕС XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX	компл	1	<u>110523,73</u>	-	110524	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	M11-168-1	Монтаж системи автоматики	шт	1	<u>544,29</u>	-	544	518	-	<u>8,0000</u>	<u>8</u>
					<u>517,92</u>	-			-	-	-
6	M11-233-1	Підключення проводів і жил електричних кабелів до приладів і засобів автоматизації, спосіб підключення під гвинт з окінцюванням наконечником	100кінц.	0,36	<u>1538,65</u>	-	554	434	-	<u>17,6000</u>	<u>6,34</u>
					<u>1204,90</u>	-			-	-	-
7	& 1719-354-143	Панель керування А17	компл	4	<u>66432,88</u>	-	265732	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	M10-682-2	Установлення, датчик CO2	шт	1	<u>733,38</u>	-	733	733	-	<u>11,2000</u>	<u>11,2</u>
					<u>733,38</u>	-			-	-	-
9	& 1719-354-144	Датчик CO2 серії DPWQ40200	компл	1	<u>16494,76</u>	-	16495	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	RH15-95-1	Установлення насосів відцентрових з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	1	<u>1741,45</u>	<u>21,85</u>	1741	1550	<u>22</u>	<u>24,5200</u>	<u>24,52</u>
					<u>1550,40</u>	<u>1,11</u>			<u>1</u>	<u>0,0170</u>	<u>0,02</u>
11	& 1719-354-145	Дренажний насос ДН-2	компл	1	<u>2409,58</u>	-	2410	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	RH15-24-1	Установлення водостічних лійок	шт	2	<u>177,12</u>	-	354	346	-	<u>2,6000</u>	<u>5,2</u>
					<u>172,80</u>	-			-	-	-
13	& 1719-354-146	Лійка з гідрозатвором висотою 60 мм і механічним замикаючим пристроєм для гідрозатвору HL21 O32	шт	2	<u>527,68</u>	-	1055	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	RH15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром до 20 мм	100м	0,19	<u>3819,28</u>	-	726	715	-	<u>56,5900</u>	<u>10,75</u>
					<u>3760,97</u>	-			-	-	-
15	& 1719-354-147	Трубка дренажна гнучка O18x2	м	1	<u>8,19</u>	-	8	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
16	& 1719-354-148	Трубка ПВХ O6x4	м	18	<u>11,25</u>	-	203	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					406837	9937	<u>123</u> 17		<u>156,28</u> 0,22
		Разом будівельні роботи, грн.					406837				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					396777				
		всього заробітна плата, грн.					9954				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4341				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1361				
		Всього будівельні роботи, грн.					411178				

		Всього по розділу 2					411178				
17	E20-42-1	Розділ 3. Система ПВ2 - ПВ14									
		Припливно-витяжна установка ВЕНТС	камера	13	<u>4322,90</u>	<u>97,10</u>	56198	54732	<u>1262</u>	<u>68,1700</u>	<u>886,21</u>
		Мікра 200 E2 EPB Wi-Fi, монтаж			<u>4210,18</u>	<u>14,57</u>			<u>189</u>	<u>0,1844</u>	<u>2,4</u>
18 & 1719-354-149		Припливно-витяжна установка ВЕНТС	компл	13	<u>42087,43</u>	-	547137	-	-	-	-
		Мікра 200 E2 EPB Wi-Fi			-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					603335	54732	<u>1262</u> 189		<u>886,21</u> 2,4
		Разом будівельні роботи, грн.					603335				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					547341				
		всього заробітна плата, грн.					54921				
		Загальновиробничі витрати, грн.					23355				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					70,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7123				
		Всього будівельні роботи, грн.					626690				

		Всього по розділу 3					626690				
19	E20-42-1	Розділ 4. Система ПВ15 - ПВ20									
		Припливно-витяжна установка ВЕНТС	камера	6	<u>4322,90</u>	<u>97,10</u>	25937	25261	<u>583</u>	<u>68,1700</u>	<u>409,02</u>
		Мікра 100 E2 Wi-Fi, монтаж			<u>4210,18</u>	<u>14,57</u>			<u>87</u>	<u>0,1844</u>	<u>1,11</u>
20 & 1719-354-150		Припливно-витяжна установка ВЕНТС	компл	6	<u>33157,01</u>	-	198942	-	-	-	-
		Мікра 100 E2 Wi-Fi			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	M10-682-2	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXX Установлення, датчик CO2	шт	1	<u>733,38</u> 733,38	-	733	733	-	<u>11,2000</u>	<u>11,2</u>
22	& 1719-354-144 варіант 1	Датчик CO2-1	компл	1	<u>11597,74</u> -	-	11598	-	-	-	-
23	M8-602-2	Монтаж нагрівача	шт	1	<u>215,94</u> 215,94	-	216	216	-	<u>3,2000</u>	<u>3,2</u>
24	& 1719-354-151 варіант 1	Нагрівач для запобігання замерзання конденсату у дренажній трубі HE мікра 100	компл	1	<u>3525,82</u> -	-	3526	-	-	-	-
25	E20-25-2	Установлення шумоглушників вентиляційних діаметром обичайки до 200 мм	шт	1	<u>137,04</u> 111,44	-	137	111	-	<u>1,8500</u>	<u>1,85</u>
26	& 1719-354-152	Шумоглушник вентиляційний RMN 160/10	шт	1	<u>463,87</u> -	-	464	-	-	-	-
27	E20-25-3	Установлення шумоглушників вентиляційних діаметром обичайки 250 мм	шт	2	<u>137,04</u> 111,44	-	274	223	-	<u>1,8500</u>	<u>3,7</u>
28	& 1719-354-153	Шумоглушник вентиляційний RMN 250/10	шт	2	<u>1260,89</u> -	-	2522	-	-	-	-
29	M8-573-4	Перемикач, монтаж	шт	9	<u>215,94</u> 215,94	-	1943	1943	-	<u>3,2000</u>	<u>28,8</u>
30	& 1719-354-154	Перемикач швидкостей для вентилятора П2-1-300	шт	9	<u>609,98</u> -	-	5490	-	-	-	-
31	PH15-130-1	Установлення вентиляторів радіальних масою до 0,05 т з електродвигуном на одній осі	шт	1	<u>713,14</u> 667,26	-	713	667	-	<u>9,4700</u>	<u>9,47</u>
32	& 1719-354-155	Вентилятор радіальний 0,57 кВт KF T120 200-4 L1	шт	1	<u>34613,12</u> -	-	34613	-	-	-	-
33	PH15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>468,66</u> 467,53	-	469	468	-	<u>7,1400</u>	<u>7,14</u>
34	& 1719-354-157	Вентилятор осьовий 125 Силента - М Л	шт	1	<u>1157,40</u> -	-	1157	-	-	-	-
35	E20-29-1	Установлення вставок гнучких до радіальних вентиляторів	м2	0,3	<u>685,45</u> 669,31	-	206	201	-	<u>11,2470</u>	<u>3,37</u>
36	& 1719-354-163	Гнучка вставка ВЕНТС ВВГ 200	шт	2	<u>120,47</u> -	-	241	-	-	-	-
37	& 1719-354-164	Гнучка вставка ВЕНТС ВВГ 125	шт	2	<u>95,96</u> -	-	192	-	-	-	-
38	PH15-134-1	Установлення віброізоляторів	10шт	1,2	<u>610,67</u> 487,88	-	733	585	-	<u>7,2300</u>	<u>8,68</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
39	& 1719-354-165	Віброізолятор Techno 28 M8 (M10)	шт	2	<u>136,76</u>	-	274	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
40	& 1719-364-165	Віброізолятор Vibrofix Uni Pro 42/25	шт	4	<u>588,62</u>	-	2354	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
41	& 1719-364-166	Віброізолятор Vibrofix Uni Pro 110/25	шт	6	<u>624,35</u>	-	3746	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
42	PH15-125-1	Установлення зонтів над устаткуванням	м2	1,68	<u>375,42</u>	-	631	174	-	<u>1,6200</u>	<u>2,72</u>
					103,62	-			-	-	-
43	& 1719-354-166	Зонт витяжний пристінного типу ЗПВ 1400х1200	шт	1	<u>3882,74</u>	-	3883	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
44	& 1719-354-167	Дросельний клапан з ручним приводом ДК 140х100	шт	1	<u>624,55</u>	-	625	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
45	PH15-122-18	Установлення ґрат вентиляційних	ґрати	42	<u>128,80</u>	-	5410	5353	-	<u>2,0900</u>	<u>87,78</u>
					127,45	-			-	-	-
46	& 1719-354-172	Вентиляційна решітка алюмінієва EMT-UP/100х100	шт	1	<u>145,97</u>	-	146	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
47	& 1719-354-173	Вентиляційна решітка алюмінієва EMT-UP/200х100	шт	1	<u>279,59</u>	-	280	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
48	& 1719-354-174	Вентиляційна решітка пластикова MB 150х150	шт	2	<u>114,33</u>	-	229	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
49	& 1719-354-175	Вентиляційна решітка алюмінієва EPD-U/150х150	шт	12	<u>203,09</u>	-	2437	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
50	& 1719-354-176	Вентиляційна решітка алюмінієва EPD-U/200х250	шт	26	<u>349,97</u>	-	9099	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
51	PH8-51-1	Монтаж ковпаків	10шт	0,6	<u>874,50</u>	-	525	525	-	<u>14,6950</u>	<u>8,82</u>
					874,50	-			-	-	-
52	& 1719-354-177	Ковпак вентиляційний пластиковий MB 102 BK	шт	6	<u>172,49</u>	-	1035	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
53	PH15-125-1	Установлення зонтів	м2	0,1	<u>375,42</u>	-	38	10	-	<u>1,6200</u>	<u>0,16</u>
					103,62	-			-	-	-
54	& 1719-354-178	Зонт Д 224 з оцинкованої тонколистової сталі	шт	1	<u>352,01</u>	-	352	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
55	PH15-121-2	Прокладання повітроводів периметром до 600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,162	<u>80821,16</u>	-	13093	2903	-	<u>301,0700</u>	<u>48,77</u>
					17916,68	-			-	-	-
56	PH15-121-9	Прокладання повітроводів периметром до 900 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,05188	<u>71351,01</u>	-	3702	851	-	<u>275,6600</u>	<u>14,3</u>
					16404,53	-			-	-	-
57	PH15-121-10	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,10665	<u>69074,45</u>	-	7367	1514	-	<u>238,5100</u>	<u>25,44</u>
					14193,73	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
58	PH15-121-11	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм	100м2	0,0673	<u>65878,68</u> 10680,26	-	4434	719	-	<u>179,4700</u>	<u>12,08</u>
59	PH15-121-1	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм	100м2	0,0408	<u>22725,16</u> 17916,68	-	927	731	-	<u>301,0700</u>	<u>12,28</u>
60	PH15-121-4	Прокладання повітроводів діаметром до 250 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,6 мм	100м2	0,168	<u>22725,16</u> 17916,68	-	3818	3010	-	<u>301,0700</u>	<u>50,58</u>
61	& C130-1126-311	Повітровід Д 100	м	2	<u>80,67</u>	-	161	-	-	-	-
62	& C130-1126-312	Повітровід Д 125	м	4	<u>97,01</u>	-	388	-	-	-	-
63	& C130-1126-313	Повітровід Д 100 1 мм	м	6	<u>146,02</u>	-	876	-	-	-	-
64	& C130-1126-314	Повітровід Д 224	м	6	<u>168,48</u>	-	1011	-	-	-	-
65	& C130-1126-315	Повітровід Д 250	м	16	<u>180,76</u>	-	2892	-	-	-	-
66	PH15-19-7	Прокладання повітроводів ПВХ	100м	0,42	<u>5700,06</u> 5443,35	-	2394	2286	-	<u>83,1300</u>	<u>34,91</u>
67	& C130-1126-316	Повітровід ПВХ Д 100	м	42	<u>270,41</u>	-	11357	-	-	-	-
68	PH19-29-1	Обклеювання самоклеюкою тепловою ізоляцією	м2	24	<u>43,14</u> 40,44	-	1035	971	-	<u>0,7300</u>	<u>17,52</u>
69	& C130-1126-318	Листова самоклеюка теплова ізоляція n=32 мм	м2	20	<u>557,20</u>	-	11144	-	-	-	-
70	& C130-1126-319	Листова самоклеюка теплова ізоляція n=19 мм	м2	4	<u>385,27</u>	-	1541	-	-	-	-
71	PH19-17-1	Покриття ізоляції циліндричної та плоскої поверхні листовим металом	100м2	0,09	<u>9593,36</u> 9569,09	-	863	861	-	<u>154,9400</u>	<u>13,94</u>
72	PH19-17-2	Покриття ізоляції фасонної поверхні листовим металом із заготівленням покриття	100м2	0,03	<u>37380,73</u> 37205,64	-	1121	1116	-	<u>559,8200</u>	<u>16,79</u>
73	& C130-1126-320 варіант 1	Лист металевий із оцинкованої сталі для виготовлення ожуховки 0,5 мм	м2	12	<u>216,13</u>	-	2594	-	-	-	-
74	& C121-785-111	Металоконструкції середньої складності та метизи для кріплень повітроводів	кг	200	<u>54,63</u>	-	10926	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					402814	51432	<u>583</u> 87		<u>832,52</u> 1,11
		Разом будівельні роботи, грн.					402814				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					350799 51519 23440 75,82 7695 426254				
		Всього по розділу 4					426254				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1760972 1760972 1637161 122051 53530 166,59 16904 1814502	121742	2069 309		1965,28 3,93
		Всього по кошторису					1814502				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					2135,8 138955				

Склав _____ Я.І. Колосенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ І.Е. Бондар
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-8
на Налагоджувальні роботи систем вентиляції
Будівля Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 79,919 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,71569 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 63,666 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ПЗ-4-5	Припливно-витяжна установка SkyStar 2, припливно-витяжна установка ВЕНТС ДВУТ 500 ПБЕ2 ЕС, налагодження	Установ.	2	4709,83	-	9420	9420	-	53,6000	107,2
					4709,83	-			-	-	-
2	ПЗ-4-4	Припливно-витяжна установка ВЕНТС Мікра 200 E2 EPB Wi-Fi, налагодження	Установ.	13	3303,91	-	42951	42951	-	37,6000	488,8
					3303,91	-			-	-	-
3	ПЗ-4-2	Припливно-витяжна установка ВЕНТС Мікра 100 E2 Wi-Fi, налагодження	Установ.	6	913,85	-	5483	5483	-	10,4000	62,4
					913,85	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					57854	57854	-		658,4
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					57854				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					57854				
		Загальновиробничі витрати, грн.					22065				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					57,29				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5812				
		Всього будівельні роботи, грн.					79919				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					79919				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					715,69				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					63666				

Склав _____ Я.І. Колосенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ І.Е. Бондар
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-9

на Опалення, "тепла" підлога

Будівля Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

1,227 тис. грн.
0,00442 тис.люд.-год.
0,333 тис. грн.
4,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<u>Відділ 1. "Тепла" підлога</u>									
		Розділ 1. Демонтаж дерев'яних підлог									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-

		Всього по розділу 1					-				
		Розділ 2. Підлога									
		70 мм									
		Разом прямі витрати по розділу 2					-	-	-		-

		Всього по розділу 2					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по відділу 1					-	-	-		-
		-----							-		-
		Всього по відділу 1					-				
		<u>Відділ 2. Опалення</u>									
		Розділ 1. Демонтаж системи опалення									
		Радіатори									
		Труби									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-
		-----							-		-
		Всього по розділу 1					-				
		Розділ 2. Вивезення сміття									
		Разом прямі витрати по розділу 2					-	-	-		-
		-----							-		-
		Всього по розділу 2					-				
		Розділ 3. Радіатори									
1	PH15-90-3	Установлення опалювальних конвекторів	100кВт	0,01	<u>11086,34</u>	<u>263,54</u>	111	103	<u>3</u>	<u>164,0800</u>	<u>1,64</u>
					10253,36	84,85			1	1,0082	0,01
2	& C130-559-227	Електроконвектор Термія EBHA-1,0/230 C2	шт	1	<u>781,43</u>	<u>-</u>	781	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		К (мби)			-	-			-	-	-
		Монтаж вузлу управління врахований поелементно									
		Разом прямі витрати по розділу 3					892	103	<u>3</u>		<u>1,64</u>
									1		<u>0,01</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					892				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					786				
		всього заробітна плата, грн.					104				
		Загальновиробничі витрати, грн.					50				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,17				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					942				

		Всього по розділу 3					942				
		Розділ 4. Арматура									
		DANFOSS VALTEC Комплект настінного кріплення, для радіаторів «RADIK VENTIL КОМПАКТ», що складається з:									
		Разом прямі витрати по розділу 4					-	-	-		-

		Всього по розділу 4					-				
		Розділ 5. Трубопроводи									
3	RH15-30-1	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром до 50 мм	100м	0,12	<u>936,83</u> 885,12	-	112	106	-	<u>11,1800</u>	<u>1,34</u>
						-			-	-	-
4	RH15-30-2	Гідравлічне випробування трубопроводів системи водопроводу, гарячого водопостачання та опалення діаметром понад 50 до 100 мм	100м	0,09	<u>1022,90</u> 885,12	-	92	80	-	<u>11,1800</u>	<u>1,01</u>
						-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 5					204	186	-		<u>2,35</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					204				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					18				
		всього заробітна плата, грн.					186				
		Загальновиробничі витрати, грн.					80				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,25				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					25				
		Всього будівельні роботи, грн.					284				

		Всього по розділу 5					284				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по відділу 2					1096	289	3 1		3,99 0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					1096				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					804				
		всього заробітна плата, грн.					290				
		Загальновиробничі витрати, грн.					131				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					43				
		Всього будівельні роботи, грн.					1227				

		Всього по відділу 2					1227				
		Разом прямі витрати по кошторису					1096	289	3 1		3,99 0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					1096				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					804				
		всього заробітна плата, грн.					290				
		Загальновиробничі витрати, грн.					131				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,42				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					43				
		Всього будівельні роботи, грн.					1227				

		Всього по кошторису					1227				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4,42				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					333				

Склав _____ Я.І. Колосенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ І.Е. Бондар
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-10
на Електроосвітлення**

Будівля Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 105,388 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,37572 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 24,927 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-

		Всього по розділу 1					-				
		Розділ 2. Світильники									
1 & 1489-381-939-3Ф	Світильник світлодіодний 72 Вт (6000 Лм) PRISMATIC 6400K	шт	46	411,00	-	-	18906	-	-	-	-
варіант 2				-	-	-			-	-	-
2 & 1489-381-940-3X	Світильник світлодіодний 36 Вт (3000 Лм) 6400K	шт	54	242,70	-	-	13106	-	-	-	-
варіант 2				-	-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	& 1489-381-941 варіант 2	Світильник світлодіодний 24 Вт LED-R-300-24 6400K	шт	27	<u>218,90</u> -	-	5910	-	-	-	-
4	& 1489-381-942 варіант 2	Світильник світлодіодний 12 Вт LED-174/174 6400K	шт	5	<u>123,87</u> -	-	619	-	-	-	-
5	& 1489-381-9423	Світильник світлодіодний пилезахищений 36 Вт (2800 Лм) EVRO-LED-SH-40 Slim	шт	10	<u>325,83</u> -	-	3258	-	-	-	-
6	& 1489-381-9424	Світильник світлодіодний пилезахищений 12Вт (960 Лм) CL-305 6400K 1P65	шт	19	<u>140,70</u> -	-	2673	-	-	-	-
7	& 1489-381-9425 варіант 1	Лампа світлодіодна 1200мм 18Вт 220 В G13 L-1200-13-18Вт	шт	20	<u>56,55</u> -	-	1131	-	-	-	-
8	PH17-11-1	Монтаж світильників світлодіодних	100шт	1,61	<u>19447,21</u> 10031,49	<u>154,86</u> 138,57	31310	16151	<u>249</u> 223	<u>156,8400</u> 2,0535	<u>252,51</u> 3,31
9	C1545-209 варіант 1	Рамка монтажна для світильників 600х600	100шт	0,04	<u>169,22</u> -	-	7	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					76920	16151	<u>249</u> 223		<u>252,51</u> 3,31
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					76920 60520 16374 7543 24,81 2518 84463				

		Всього по розділу 2					84463				
		Розділ 3. Вимикачі, розетки									
10	PH17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,35	<u>2066,29</u> 2045,08	-	723	716	-	<u>35,2600</u> -	<u>12,34</u> -
11	& C113-2109-1 варіант 1	Вимикач однополюсний для прихованої установки IP20,16A,220В.	шт	35	<u>48,93</u> -	-	1713	-	-	-	-
12	PH17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,3	<u>2196,79</u> 2175,58	-	659	653	-	<u>37,5100</u> -	<u>11,25</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	& C113-2109-1 варіант 2	Вимикач двополюсний для прихованої установки IP20,16A,220В.	шт	30	<u>57,39</u>	-	1722	-	-	-	-
14	PH17-12-4	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	100шт	0,07	<u>3041,06</u>	-	213	213	-	<u>52,3600</u>	<u>3,67</u>
15	& C113-2109-1 варіант 4	Вимикач вологозахищений для відкритої установки IP 54, одноклавішний	шт	7	<u>109,36</u>	-	766	-	-	-	-
16	PH17-12-11	Установлення штепсельних розеток утопленого типу при схованій проводці	100шт	0,7	<u>2070,85</u>	-	1450	1438	-	<u>35,4100</u>	<u>24,79</u>
17	& C113-2109-1 варіант 3	Розетка штепсельна прихованого встановлення двополюсна з захисним контактом, 16А, 220В (одинарна).	шт	30	<u>66,11</u>	-	1983	-	-	-	-
18	& C113-2109-1 варіант 5	Розетка штепсельна прихованого встановлення двополюсна з захисним контактом, 16А, 220В (подвійна).	шт	40	<u>110,80</u>	-	4432	-	-	-	-
19	C113-2106 варіант 1	Рамка розеткова одностісна	шт	92	<u>6,30</u>	-	580	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					14241	3020	-		<u>52,05</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					14241				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					11221				
		всього заробітна плата, грн.					3020				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1463				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					5,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					512				
		Всього будівельні роботи, грн.					15704				

		Всього по розділу 3					15704				
		Розділ 4. Кабелі, коробки									
		Не враховано нормою на прокладання кабелю в коробі									
20	& 1489-381-9427	Коробка розподільча накладного монтажу з клемною групою GE 41212	шт	10	<u>25,54</u>	-	255	-	-	-	-
21	E21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	0,1	<u>2965,16</u>	-	297	261	-	<u>42,3200</u>	<u>4,23</u>
					2613,68	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	& 1489-381-949	Короб пластиковий з кришкою 20x10 СКК10-020-010-1-K01.	м	80	<u>15,39</u>	-	1231	-	-	-	-
23	E21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,8	<u>3036,83</u>	<u>21,18</u>	2429	1886	<u>17</u>	<u>37,7200</u>	<u>30,18</u>
					<u>2357,12</u>	<u>18,95</u>			<u>15</u>	<u>0,2808</u>	<u>0,22</u>
		Разом прямі витрати по розділу 4					4212	2147	<u>17</u>		<u>34,41</u>
									<u>15</u>		<u>0,22</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					4212				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					2048				
		всього заробітна плата, грн.					2162				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1009				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					341				
		Всього будівельні роботи, грн.					5221				

		Всього по розділу 4					5221				
		Разом прямі витрати по кошторису					95373	21318	<u>266</u>		<u>338,97</u>
									<u>238</u>		<u>3,53</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					95373				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					73789				
		всього заробітна плата, грн.					21556				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10015				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					33,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3371				
		Всього будівельні роботи, грн.					105388				

		Всього по кошторису					105388				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					375,72				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					24927				

Склав _____ Я.І. Колосенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-11
на Силове електрообладнання приміщення насосної
Будівля Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 13,103 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,08422 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 5,621 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Обладнання та освітлення приміщення насосної									
1 & 1449-381-9427	ЩР - шафа розподільна	ЩР - шафа розподільна	шт	1	1065,00	-	1065	-	-	-	-
2 RH17-13-1	Шафа розподільна 380/220 В ЕСН 12 РТ	Шафа розподільна 380/220 В ЕСН 12 РТ	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
3 & 1449-381-9431	Монтаж розподільної шафи	Монтаж розподільної шафи	1 шафа	1	976,96	95,90	977	802	96	11,8800	11,88
4 & 1449-381-9437	Автоматичний вимикач 220 В АВ 2000 1 Р С16	Автоматичний вимикач 220 В АВ 2000 1 Р С16	шт	1	801,66	4,85	96	-	5	0,0746	0,07
5 RH17-12-7	Автоматичний вимикач 220 В АВ 2000 1 Р С10	Автоматичний вимикач 220 В АВ 2000 1 Р С10	шт	1	96,00	-	90	-	-	-	-
6 & 1449-381-9436	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А РЕ та N - шини мідні 9х3 мм	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А РЕ та N - шини мідні 9х3 мм	100шт	0,08	16091,89	-	1287	1088	-	217,5600	17,4
			шт	2	13595,32	-	90	-	-	-	-
					45,00	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	M8-80-1	Шини, підключення	шт	2	<u>104,77</u> 104,77	-	210	210	-	<u>1,6000</u>	<u>3,2</u>
8	& 1449-381-9445	Автоматичний вимикач 220 В АВ 2000 1 Р С25	шт	1	<u>95,00</u>	-	95	-	-	-	-
9	RH17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>16091,89</u> 13595,32	-	161	136	-	<u>217,5600</u>	<u>2,18</u>
10	& 1489-381-9424	Світильник світлодіодний пилезахищений 12Вт (960 Лм) CL-305 6400K 1P65	шт	3	<u>140,70</u>	-	422	-	-	-	-
11	RH17-11-1	Монтаж світильників світлодіодних	100шт	0,03	<u>19447,21</u> 10031,49	<u>154,86</u> 138,57	583	301	5 4	<u>156,8400</u> 2,0535	<u>4,71</u> 0,06
12	& 1449-381-9440	Вимикач вологозахищений для відкритої установки IP54 одноклавішний BC20-1-0-ФСр	шт	2	<u>81,00</u>	-	162	-	-	-	-
13	RH17-12-4	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	100шт	0,02	<u>3041,06</u> 3036,88	-	61	61	-	<u>52,3600</u>	<u>1,05</u>
14	& 1449-381-9441	Розетка пиле- вологозахищена відкритої установки IP54 з третім заземлюючим контактом PC620-3-ФСр	шт	1	<u>66,00</u>	-	66	-	-	-	-
15	RH17-12-12	Установлення штепсельних розеток герметичних та напівгерметичних	100шт	0,01	<u>3054,02</u> 3036,88	-	31	30	-	<u>52,3600</u>	<u>0,52</u>
16	& 15093-3513-1	Двожильний кабель напругою до 660в перерізом 2.1,5мм2 ВВГнг	1000м	0,01	<u>8303,54</u>	-	83	-	-	-	-
17	15093-35013	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.1,5мм2 ВВГнг	1000м	0,05	<u>14045,35</u>	-	702	-	-	-	-
18	RH17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,6	<u>682,36</u> 566,16	<u>6,70</u> 5,99	409	340	4 4	<u>9,6400</u> 0,0888	<u>5,78</u> 0,05
19	15093-35043	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.6мм2 ВВГнг	1000м	0,025	<u>42418,55</u>	-	1060	-	-	-	-
20	RH17-9-3	Прокладання кабелю перерізом понад 10 мм2 до 16 мм2 на скобах	100м	0,25	<u>6188,61</u> 4796,59	<u>37,67</u> 33,71	1547	1199	9 8	<u>74,0900</u> 0,4995	<u>18,52</u> 0,12
21	& C132-335-129	Труба гофрована з самозахисного ПВХ Д 20 мм	м	60	<u>4,82</u>	-	289	-	-	-	-
22	RH17-7-15	Монтаж ПВХ труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	0,6	<u>1560,83</u> 1127,69	-	936	677	-	<u>18,7200</u>	<u>11,23</u>
23	& 1489-381-952	Аксесуари різні - хомут-кліпса Д 20 (упак 100 шт)	упак	1	<u>76,72</u>	-	77	-	-	-	-
24	& 1489-381-950	Аксесуари різні - дюбель швидкого монтажу 40x4 (100 шт)	упак	1	<u>46,12</u>	-	46	-	-	-	-
25	& 1489-381-951	Монтажні засоби та аксесуари різні	компл	1	<u>238,90</u>	-	239	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					10784	4844	<u>114</u> 21		<u>76,47</u> 0,3
		Разом устаткування, грн.					1664				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					68				
		Всього устаткування, грн.					1732				
		Разом будівельні роботи, грн.					9120				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					4162				
		всього заробітна плата, грн.					4865				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2252				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					756				
		Всього будівельні роботи, грн.					11372				

		Всього по розділу 1					13103				
		Разом прямі витрати по кошторису					10784	4844	<u>114</u> 21		<u>76,47</u> 0,3
		Разом устаткування, грн.					1664				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					68				
		Всього устаткування, грн.					1732				
		Разом будівельні роботи, грн.					9120				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					4162				
		всього заробітна плата, грн.					4865				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2252				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,45				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					756				
		Всього будівельні роботи, грн.					11372				

		Всього по кошторису					13103				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					84,22				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					5621				

Склав _____ Я.І. Колосенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-12

на Силове електрообладнання

Будівля Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 56,606 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,26441 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 17,615 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Обладнання та монтажні роботи									
1 & 1449-381-9427		ЩВ - шафа розподільна	шт	1	1765,00	-	1765	-	-	-	-
2 РН17-13-1		Шафа розподільна 380/220 В ЕСТ 36 РО	шт	1	-	-	-	-	-	-	-
		Монтаж розподільної шафи	1 шафа	1	976,96	95,90	977	802	96	11,8800	11,88
					801,66	4,85			5	0,0746	0,07
3 & 1449-381-9428		Автоматичний вимикач 380 В АВ 2000 3 Р С25	шт	1	430,00	-	430	-	-	-	-
		варіант 1			-	-	-	-	-	-	-
4 & 1449-381-9429		Незалежний розчіплювач 220 В 63 А	шт	1	334,17	-	334	-	-	-	-
					-	-	-	-	-	-	-
5 & 1449-381-9430		Автоматичний вимикач 380 В АВ 2000 3 Р С16	шт	1	85,00	-	85	-	-	-	-
		варіант 1			-	-	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& 1449-381-9430 варіант 2	Автоматичний вимикач 2200 В АВ 2000 1 Р С20	шт	1	<u>75,00</u> -	- -	75	-	- -	- -	- -
7	& 1449-381-9431	Автоматичний вимикач 220 В АВ 2000 1 Р С16	шт	8	<u>96,00</u> -	- -	768	-	- -	- -	- -
8	& 1449-381-9437	Автоматичний вимикач 220 В АВ 2000 1 Р С10	шт	2	<u>90,00</u> -	- -	180	-	- -	- -	- -
9	& 1449-381-9432	Автоматичний вимикач 220 В АВ 2000 1 Р С6	шт	2	<u>61,00</u> -	- -	122	-	- -	- -	- -
10	& 1449-381-9433	Автоматичний вимикач 220 В АВ 2000 1 Р С4	шт	4	<u>68,00</u> -	- -	272	-	- -	- -	- -
11	& 1449-381-9434	Автоматичний вимикач 220 В АВ 2000 1 Р С2	шт	3	<u>68,00</u> -	- -	204	-	- -	- -	- -
12	PH17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А РЕ та N - шини мідні 9х3 мм	100шт	0,23	<u>16091,89</u> 13595,32	- -	3701	3127	- -	<u>217,5600</u> -	<u>50,04</u> -
13	& 1449-381-9436		шт	2	<u>45,00</u> -	- -	90	-	- -	- -	- -
14	M8-80-1	Шини, підключення	шт	2	<u>104,77</u> 104,77	- -	210	210	- -	<u>1,6000</u> -	<u>3,2</u> -
		XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX									
15	& 1449-381-9427 варіант 1	ЩВ - шафа розподільна Шафа розподільна 380/220 В GT 60-40-20 IP66	шт	1	<u>2015,00</u> -	- -	2015	-	- -	- -	- -
16	PH17-13-1	Монтаж розподільної шафи	1 шафа	1	<u>976,96</u> 801,66	<u>95,90</u> 4,85	977	802	<u>96</u> 5	<u>11,8800</u> 0,0746	<u>11,88</u> 0,07
17	& 1449-381-9430 варіант 1	Автоматичний вимикач 380 В АВ 2000 3 Р С16	шт	1	<u>85,00</u> -	- -	85	-	- -	- -	- -
18	& 1449-381-9429	Незалежний розчіплювач 220 В 63 А	шт	1	<u>334,17</u> -	- -	334	-	- -	- -	- -
19	& 1449-381-9430 варіант 3	Автоматичний вимикач 380 В АВ 2000 3 Р С6	шт	1	<u>73,00</u> -	- -	73	-	- -	- -	- -
20	& 1449-381-9431	Автоматичний вимикач 220 В АВ 2000 1 Р С16	шт	1	<u>96,00</u> -	- -	96	-	- -	- -	- -
21	& 1449-381-9434	Автоматичний вимикач 220 В АВ 2000 1 Р С2	шт	1	<u>68,00</u> -	- -	68	-	- -	- -	- -
22	& 1449-381-9434 варіант 1	Пускач модульний 220В/In=20А RA 20-20/230V	шт	1	<u>298,00</u> -	- -	298	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	& 1449-381-9434 варіант 2	Пускач модульний 380В/Ін=25А RA 25-40/230V	шт	1	<u>396,00</u> -	-	396	-	-	-	-
24	& 1449-381-9434 варіант 3	Частотний перетворювач 380В/1,5кВт AFD-L015,43В	шт	1	<u>415,00</u> -	-	415	-	-	-	-
25	RH17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,08	<u>16091,89</u> 13595,32	-	1287	1088	-	<u>217,5600</u>	<u>17,4</u>
26	& 1449-381-9436	РЕ та N - шини мідні 9х3 мм	шт	2	<u>45,00</u> -	-	90	-	-	-	-
27	M8-80-1	Шини, підключення	шт	2	<u>104,77</u> 104,77	-	210	210	-	<u>1,6000</u>	<u>3,2</u>
		XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX				-			-	-	-
28	& 1449-381-9438	Кнопковий пост управління ESE2-V4	шт	2	<u>290,00</u> -	-	580	-	-	-	-
29	M8-532-4	Пост керування кнопковий загального призначення, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3	шт	2	<u>193,73</u> 130,96	<u>3,48</u> 0,19	387	262	<u>7</u> -	<u>2,0000</u> 0,0030	<u>4</u> 0,01
30	& 1449-381-9439	Автоматичний вимикач 380 В АВ 2000 3 Р С32	шт	1	<u>287,00</u> -	-	287	-	-	-	-
31	RH17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>16091,89</u> 13595,32	-	161	136	-	<u>217,5600</u>	<u>2,18</u>
		Разом прямі витрати по розділу 1					16972	6637	<u>199</u> 10		<u>103,78</u> 0,15
		Разом устаткування, грн.					9062				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					359				
		Всього устаткування, грн.					9421				
		Разом будівельні роботи, грн.					7910				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					1074				
		всього заробітна плата, грн.					6647				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3063				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1024				
		Всього будівельні роботи, грн.					10973				

		Всього по розділу 1					20392				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Матеріали та монтажні роботи									
32	& 1449-381-9440 варіант 1	Вимикач вологозахищений для відкритої установки IP54 одноклавішний ВС20-1-0-ФСр	шт	14	<u>101,00</u>	-	1414	-	-	-	-
33	PH17-12-4	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	100шт	0,14	<u>3041,06</u> 3036,88	-	426	425	-	<u>52,3600</u>	<u>7,33</u>
34	& 1449-381-9441	Розетка пиле- вологозахищена відкритої установки IP54 з третім заземлюючим контактом РС620-3-ФСр	шт	8	<u>66,00</u>	-	528	-	-	-	-
35	PH17-12-12	Установлення штепсельних розеток герметичних та напівгерметичних	100шт	0,08	<u>3054,02</u> 3036,88	-	244	243	-	<u>52,3600</u>	<u>4,19</u>
36	15093-35013 варіант 1	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.1,5мм2 ВВГнг	1000м	0,04	<u>14045,35</u>	-	562	-	-	-	-
37	15093-35023 варіант 2	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.4мм2 ВВГнг	1000м	0,04	<u>28652,83</u>	-	1146	-	-	-	-
38	15093-35023 варіант 3	Чотирижильний кабель напругою до 660в перерізом 4.2,5мм2 ВВГнг	1000м	0,025	<u>34772,83</u>	-	869	-	-	-	-
39	E21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	1,05	<u>541,71</u> 460,45	<u>15,61</u> 8,91	569	483	<u>16</u> 9	<u>7,1990</u> 0,1236	<u>7,56</u> 0,13
40	15093-35043 варіант 2	П'ятижильний кабель напругою до 660в перерізом 5.4мм2 ВВГнг	1000м	0,015	<u>60778,55</u>	-	912	-	-	-	-
41	15093-35043 варіант 1	П'ятижильний кабель напругою до 660в перерізом 5.6мм2 ВВГнг	1000м	0,015	<u>64858,55</u>	-	973	-	-	-	-
42	E21-13-2	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 35 мм2 у коробах	100м	0,3	<u>934,75</u> 702,44	<u>51,07</u> 33,05	280	211	<u>15</u> 10	<u>10,9825</u> 0,4686	<u>3,29</u> 0,14
43	15095-46081 варіант 1	Провід перерізом 2.1,5мм2 (ПВС)(ПРС)	1000м	0,015	<u>9359,86</u>	-	140	-	-	-	-
44	15095-46081 варіант 2	Провід перерізом 3.1,5мм2 (ПВС)(ПРС)	1000м	0,075	<u>10481,86</u>	-	786	-	-	-	-
45	E21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	0,9	<u>541,71</u> 460,45	<u>15,61</u> 8,91	488	414	<u>14</u> 8	<u>7,1990</u> 0,1236	<u>6,48</u> 0,11
46	& 1489-381-991	Короб пластиковий з кришкою 25x25 СКК10-025-025-1-K01.	м	90	<u>16,41</u>	-	1477	-	-	-	-
47	& 1489-381-992	Короб пластиковий з кришкою 40x25 СКК10-040-025-1-K01.	м	31	<u>22,55</u>	-	699	-	-	-	-
48	& 1489-381-993	Короб пластиковий з кришкою 60x40 СКК10-060-040-1-K01.	м	36	<u>74,59</u>	-	2685	-	-	-	-
49	& 1489-381-994 варіант 1	Короб пластиковий з кришкою 100x60 СКК10-100-060-1-K01.	м	21	<u>108,25</u>	-	2273	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	E21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	1,78	<u>3036,83</u> 2357,12	<u>21,18</u> 18,95	5406	4196	<u>38</u> 34	<u>37,7200</u> 0,2808	<u>67,14</u> 0,5
		Не враховано нормою на прокладання кабелю в коробі									
51	E21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	0,22	<u>2965,16</u> 2613,68	-	652	575	-	<u>42,3200</u>	<u>9,31</u>
52	& 1489-381-9427	Коробка розподільча накладного монтажу з клемною групою GE 41212	шт	22	<u>25,54</u> -	-	562	-	-	-	-
53	E21-13-2	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 35 мм ² у коробах	100м	2,7	<u>934,75</u> 702,44	<u>51,07</u> 33,05	2524	1897	<u>138</u> 89	<u>10,9825</u> 0,4686	<u>29,65</u> 1,27
54	15093-35013	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.2,5мм ² ШВВП	1000м	0,17	<u>27560,35</u> -	-	4685	-	-	-	-
55	15093-35013	Двожильний кабель напругою до 660в перерізом 2.2,5мм ² ШВВП	1000м	0,1	<u>18380,35</u> -	-	1838	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					32138	8444	<u>221</u> 150		<u>134,95</u> 2,15
		Разом устаткування, грн.					1942				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					76				
		Всього устаткування, грн.					2018				
		Разом будівельні роботи, грн.					30196				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					21531				
		всього заробітна плата, грн.					8594				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4000				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					13,3				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1350				
		Всього будівельні роботи, грн.					34196				

		Всього по розділу 2					36215				
		Разом прямі витрати по кошторису					49110	15081	<u>420</u> 160		<u>238,73</u> 2,3
		Разом устаткування, грн.					11004				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					435				
		Всього устаткування, грн.					11439				
		Разом будівельні роботи, грн.					38106				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					22605				
		всього заробітна плата, грн.					15241				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					7062 23,38 2374 45168 56606				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					264,41 17615				

Склав _____ Я.І. Колосенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-13

на Система газооповіщення

Будівля Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 32,127 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,05986 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 3,957 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Обладнання											
1	& 1504-1001-5B4 варіант 1	Вимикач автоматичний лінійний АВ 2000 1P Ікр=2 А	шт	1	<u>133,00</u>	-	133	-	-	-	-
2	PH17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>16091,89</u>	-	161	136	-	<u>217,5600</u>	<u>2,18</u>
3	& 1602-307-115	Блок управління зовнішньою сигналізацією з акумуляторною батареєю в комплекті БУВС-1	шт	1	<u>6729,17</u>	-	6729	-	-	-	-
4	M11-168-1	Блок управління, монтаж	шт	1	<u>578,38</u>	<u>34,09</u>	578	518	<u>34</u>	<u>8,0000</u>	<u>8</u>
					<u>517,92</u>	<u>8,80</u>			<u>9</u>	<u>0,1106</u>	<u>0,11</u>
5	& 1602-307-116 варіант 1	Сигналізатор газу СГБ-1-1Б	шт	2	<u>1545,00</u>	-	3090	-	-	-	-
6	M11-60-1	Установлення приладів для аналізу фізико-хімічного складу речовини,	комплект	2	<u>589,07</u>	<u>124,69</u>	1178	851	<u>249</u>	<u>6,4000</u>	<u>12,8</u>
					<u>425,34</u>	<u>45,32</u>			<u>91</u>	<u>0,6050</u>	<u>1,21</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& 1602-307-117	Пристрій світло-звуковий сигнальний УС-1	шт	5	<u>2345,00</u>	-	11725	-	-	-	-
8	варіант 1 M10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізоітопний, світловий у нормальному виконанні	шт	5	<u>222,57</u> 185,60	<u>0,88</u> 0,15	1113	928	<u>4</u> 1	<u>3,2000</u> 0,0026	<u>16</u> 0,01
Разом прямі витрати по розділу 1							24707	2433	<u>287</u> 101		<u>38,98</u> 1,33
Разом устаткування, грн.							21677				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							852				
Всього устаткування, грн.							22529				
Разом будівельні роботи, грн.							3030				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							310				
всього заробітна плата, грн.							2534				
Загальновиробничі витрати, грн.							1074				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							3,23				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							326				
Всього будівельні роботи, грн.							4104				

Всього по розділу 1							26631				
Розділ 2. Матеріали											
9	E21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм2 у коробах	100м	0,05	<u>541,71</u> 460,45	<u>15,61</u> 8,91	27	23	<u>1</u> -	<u>7,1990</u> 0,1236	<u>0,36</u> 0,01
10	15093-35013	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.1,5мм2 ВВГнгд-FR	1000м	0,005	<u>20165,35</u>	-	101	-	-	-	-
11	E21-13-2	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 35 мм2 у коробах	100м	1	<u>1568,85</u> 610,82	<u>776,79</u> 238,97	1569	611	<u>777</u> 239	<u>9,5500</u> 3,6943	<u>9,55</u> 3,69
12	15096-11131	Кабель перерізом 7.1мм2 КВВГнгд-FR7х1	1000м	0,1	<u>30990,54</u>	-	3099	-	-	-	-
Не враховано нормою на прокладання кабелю в коробі											
13	E21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	0,03	<u>2965,16</u> 2613,68	-	89	78	-	<u>42,3200</u>	<u>1,27</u>
14	& 1489-381-9429	Коробка розгалуджувальна для прихованої проводки КМ41024	шт	3	<u>15,34</u>	-	46	-	-	-	-
15	& 1489-381-951	Монтажні засоби та аксесуари різні	компл	1	<u>125,68</u>	-	126	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 2					5057	712	<u>778</u> 239		<u>11,18</u> 3,7
		Разом будівельні роботи, грн.					5057				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					3567				
		всього заробітна плата, грн.					951				
		Загальновиробничі витрати, грн.					439				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					146				
		Всього будівельні роботи, грн.					5496				

		Всього по розділу 2					5496				
		Разом прямі витрати по кошторису					29764	3145	<u>1065</u> 340		<u>50,16</u> 5,03
		Разом устаткування, грн.					21677				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					852				
		Всього устаткування, грн.					22529				
		Разом будівельні роботи, грн.					8087				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					3877				
		всього заробітна плата, грн.					3485				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1513				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,67				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					472				
		Всього будівельні роботи, грн.					9600				

		Всього по кошторису					32127				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					59,86				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3957				

Склав _____ Я.І. Колосенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-14

на Блискавкозахист

Будівля Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 14,671 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,04045 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 2,733 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	M8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	0,7	<u>5713,01</u> 1739,71	<u>209,98</u> 38,99	3999	1218	<u>147</u> 27	<u>27,2000</u> 0,5328	<u>19,04</u> 0,37
2	& C161-110-322	Дріт для блискавкозахисту оцинкований д 8 мм W-08/ST	м	70	<u>20,57</u> -	-	1440	-	-	-	-
3	M8-472-7	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм ²	100 м	0,2	<u>2358,15</u> 1842,05	<u>262,06</u> 52,43	472	368	<u>52</u> 10	<u>28,8000</u> 0,6441	<u>5,76</u> 0,13
4	& C161-110-329	Полоса оцинкована для блискавкозахисту W-40x4/ST	м	20	<u>69,99</u> -	-	1400	-	-	-	-
5	M8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм (до комину)	10 шт	1	<u>969,40</u> 716,35	<u>171,02</u> 30,88	969	716	<u>171</u> 31	<u>11,2000</u> 0,3829	<u>11,2</u> 0,38
6	& C161-110-334	Блискавкоприймач до комину n=1,5 м М-01/15	шт	4	<u>490,20</u> -	-	1961	-	-	-	-
7	& C161-110-335	Блискавкоприймач до комину n=3,0 м М-01/20	шт	6	<u>556,70</u> -	-	3340	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					13581	2302	<u>370</u>		<u>36</u>
									68		0,88
		Разом будівельні роботи, грн.					13581				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					10909				
		всього заробітна плата, грн.					2370				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1090				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					363				
		Всього будівельні роботи, грн.					14671				

		Всього по кошторису					14671				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					40,45				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2733				

Склав _____ Я.І. Колосенко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-2-1
на Внутрішнє опорядження приміщень (додаткові роботи)
Додаткові роботи**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2953,613 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 10,34301 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 680,709 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	RH13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,758	<u>4674,83</u> 4040,43	<u>634,40</u> 250,22	3544	3063	<u>481</u> 190	<u>74,3000</u> 3,8357	<u>56,32</u> 2,91
2	EH15-77-2 K=0,8	Демонтаж опорядження стін з ДВП панелей	100м2	0,82	<u>10406,35</u> 10375,34	<u>12,05</u> 10,79	8533	8508	<u>10</u> 9	<u>166,0320</u> 0,1598	<u>136,15</u> 0,13
3	RH12-65-15	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	100м2	3,22	<u>2239,67</u> 2239,67	- -	7212	7212	- -	<u>42,4100</u> -	<u>136,56</u> -
4	E46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін	100м2	1,078	<u>2013,52</u> 1988,30	<u>25,22</u> 10,14	2171	2143	<u>28</u> 11	<u>37,6500</u> 0,1419	<u>40,59</u> 0,15
5	RH7-2-7	Розбирання покриттів підлог з керамічних плиток	100м2	1,323	<u>5445,31</u> 5382,98	<u>62,33</u> 19,53	7204	7122	<u>82</u> 26	<u>92,8100</u> 0,2772	<u>122,79</u> 0,37
6	RH13-10-1	Знімання шпалер простих та поліпшених	100м2	14,94	<u>1019,76</u> 1019,76	- -	15235	15235	- -	<u>19,3100</u> -	<u>288,49</u> -
7	RH12-65-13	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	100м2	14,94	<u>1551,03</u> 1551,03	- -	23172	23172	- -	<u>29,3700</u> -	<u>438,79</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	PH7-2-8	Розбирання цементних покриттів підлог	100м2	0,75	<u>3692,04</u> 2951,04	<u>741,00</u> 282,87	2769	2213	<u>556</u> 212	<u>50,8800</u> 4,3986	<u>38,16</u> 3,3
9	PH7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	0,135	<u>2803,68</u> 2803,68	-	378	378	-	<u>53,0900</u>	<u>7,17</u>
10	PH7-1-2	Розбирання лаг з дощок і брусків	100м2	0,135	<u>584,08</u> 584,08	-	79	79	-	<u>11,0600</u>	<u>1,49</u>
11	PH7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	4,62	<u>314,75</u> 314,75	-	1454	1454	-	<u>5,9600</u>	<u>27,54</u>
12	PH6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укосах	100 шт	0,49	<u>10953,07</u> 10214,10	<u>729,08</u> 287,33	5367	5005	<u>357</u> 141	<u>184,3700</u> 4,0221	<u>90,34</u> 1,97
13	PH6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,9657	<u>2405,57</u> 2405,57	-	2323	2323	-	<u>44,6800</u>	<u>43,15</u>
14	PH6-15-1	Знімання наличників	100 м	2,36	<u>358,04</u> 358,04	-	845	845	-	<u>6,6500</u>	<u>15,69</u>
Разом прямі витрати по розділу 1							80286	78752	<u>1514</u> 589		<u>1443,23</u> 8,83
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							80286 20 79341 39431 140,35 14240 119717				

Всього по розділу 1							119717				
Розділ 2. Підлоги (с/у)											
15	EH11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,75	<u>8527,63</u> 3262,50	<u>77,85</u> 69,66	6396	2447	<u>58</u> 52	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>42,19</u> 0,77
16	EH11-4-1	Улаштування гідроізоляції обклеювальної гідроізолом на мастиці бітумній, перший шар	100м2	0,75	<u>15604,96</u> 3346,03	<u>12,56</u> 11,24	11704	2510	<u>9</u> 8	<u>51,1000</u> 0,1665	<u>38,33</u> 0,12
17	EH11-4-2	Улаштування гідроізоляції обклеювальної гідроізолом на мастиці бітумній, наступний шар	100м2	0,75	<u>5843,69</u> 2168,04	<u>5,86</u> 5,24	4383	1626	<u>4</u> 4	<u>33,1100</u> 0,0777	<u>24,83</u> 0,06
18	C111-307 варіант 2	Гідроізоляційний матеріал (гідроізол)	м2	172,5	<u>62,24</u> -	-	10736	-	-	-	-
19	EH11-11-2 K=6	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,75	<u>8380,72</u> 654,24	<u>120,54</u> 107,86	6286	491	<u>90</u> 81	<u>11,2800</u> 1,5984	<u>8,46</u> 1,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	ЕН11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,75	<u>51395,09</u> 10429,79	<u>30,14</u> 26,96	38546	7822	<u>23</u> 20	<u>164,9500</u> 0,3996	<u>123,71</u> 0,3
		Разом прямі витрати по розділу 2					78051	14896	<u>184</u> 165		<u>237,52</u> 2,45
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					78051 62971 15061 7771 28,8 2922 85822				

		Всього по розділу 2					85822				
		Розділ 3. Стеля (с/у)									
21	ЕН15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,75	<u>22124,19</u> 10920,71	<u>41,02</u> 36,70	16593	8191	<u>31</u> 28	<u>164,3200</u> 0,5439	<u>123,24</u> 0,41
22	ЕН15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами	100 м2	0,75	<u>23267,08</u> 19217,26	<u>35,16</u> 31,46	17450	14413	<u>26</u> 24	<u>272,7400</u> 0,4662	<u>204,56</u> 0,35
23	& С111-741-В1	Листи гіпсокартонні вологостійкі	м2	78,75	<u>85,36</u> -	<u>-</u> -	6722	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	ЕН15-182-5	Шпаклювання стель шпаклівкою	100м2	0,75	<u>6887,46</u> 5173,02	<u>1,67</u> 1,50	5166	3880	<u>1</u> 1	<u>83,7600</u> 0,0222	<u>62,82</u> 0,02
25	ЕН15-182-7	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стель	100м2	0,75	<u>4700,63</u> 3714,68	<u>1,67</u> 1,50	3525	2786	<u>1</u> 1	<u>56,7300</u> 0,0222	<u>42,55</u> 0,02
26	ЕН15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,75	<u>9652,93</u> 2649,50	<u>0,84</u> 0,75	7240	1987	<u>1</u> 1	<u>42,9000</u> 0,0111	<u>32,18</u> 0,01
27	ЕН11-43-2	Улаштування багетів полівінілхлоридних на клею	100м	1,1	<u>3292,45</u> 853,35	<u>1,67</u> 1,50	3622	939	<u>2</u> 2	<u>12,8400</u> 0,0222	<u>14,12</u> 0,02
28	& С126-1291-9 варіант 1	Силікон	шт	5	<u>107,64</u> -	<u>-</u> -	538	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
29	& C101-17-88 варіант 1	Багет	м	111,1	<u>19,00</u> -	- -	2111	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					62967	32196	<u>62</u> 57		<u>479,47</u> 0,83
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					62967 30709 32253 13914 42,72 4334 76881				

		Всього по розділу 3					76881				
30	EH15-63-4	Розділ 4. Стіни (с/у) Улаштування стінових коробів з гіпсокартонних листів, з кріпленням шурупами, з улаштуванням металевого каркасу	100м2	0,3	<u>59354,10</u> 25840,98	<u>25,11</u> 22,47	17806	7752	<u>8</u> 7	<u>388,8200</u> 0,3330	<u>116,65</u> 0,1
31	PH11-1-2	Суцільне вирівнювання штукатурки стін усередині будівлі цементно-вапняним розчином при товщині накиді до 10 мм	100м2	0,94	<u>5870,96</u> 3996,24	<u>46,88</u> 41,94	5519	3756	<u>44</u> 39	<u>63,9500</u> 0,6216	<u>60,11</u> 0,58
32	EH15-63-1	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами на клеї	100м2	2,3	<u>7074,25</u> 5051,21	<u>211,06</u> 192,86	16271	11618	<u>485</u> 444	<u>84,8800</u> 3,2672	<u>195,22</u> 7,51
33	& C111-220-1-19 варіант 1	Клей для гіпсокартону PERLFIX	кг	736	<u>9,24</u> -	- -	6801	-	- -	- -	- -
34	& C111-741-B1	Листи гіпсокартонні вологостійкі	м2	241,5	<u>85,36</u> -	- -	20614	-	- -	- -	- -
35	EH15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	2	<u>63761,86</u> 16166,01	<u>28,46</u> 25,47	127524	32332	<u>57</u> 51	<u>255,6700</u> 0,3774	<u>511,34</u> 0,75
36	E20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	12	<u>140,19</u> 110,98	<u>17,09</u> 4,84	1682	1332	<u>205</u> 58	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>21,84</u> 0,89
37	& C111-156-32 варіант 1	Люк ревезійний	шт	12	<u>149,11</u> -	- -	1789	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 4					198006	56790	<u>799</u> 599		<u>905,16</u> 9,83
		Разом будівельні роботи, грн.					198006				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					140417				
		всього заробітна плата, грн.					57389				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25501				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					80,9				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8209				
		Всього будівельні роботи, грн.					223507				

		Всього по розділу 4					223507				
		Розділ 5. Підлоги (групи)									
38	PH7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	2,77	<u>1689,78</u> 319,00	<u>277,58</u> 104,10	4681	884	<u>769</u> 288	<u>5,5000</u> 1,6057	<u>15,24</u> 4,45
39	EH11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,82	<u>8527,63</u> 3262,50	<u>77,85</u> 69,66	6993	2675	<u>64</u> 57	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>46,13</u> 0,85
40	EH11-11-2	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних	100м2	0,82	<u>8380,72</u> 654,24	<u>120,54</u> 107,86	6872	536	<u>99</u> 88	<u>11,2800</u> 1,5984	<u>9,25</u> 1,31
41	EH11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,22	<u>47288,80</u> 10429,79	<u>30,14</u> 26,96	10404	2295	<u>7</u> 6	<u>164,9500</u> 0,3996	<u>36,29</u> 0,09
42	EH11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	3	<u>55304,98</u> 10429,79	<u>30,14</u> 26,96	165915	31289	<u>90</u> 81	<u>164,9500</u> 0,3996	<u>494,85</u> 1,2
43	PH7-31-4	Улаштування плінтусів з плиток керамічних	100м	1,15	<u>23119,27</u> 2222,52	<u>10,88</u> 9,74	26587	2556	<u>13</u> 11	<u>34,3300</u> 0,1443	<u>39,48</u> 0,17
44	PH7-35-1	Заміна окремих дощок у підлогах	100м	0,84	<u>10171,20</u> 6138,46	<u>-</u> -	8544	5156	<u>-</u> -	<u>104,5200</u> -	<u>87,8</u> -
45	PH7-25-5	Улаштування покриття із деревностружкових плит площею покриття до 10 м2	100м2	8,05	<u>2838,96</u> 1967,46	<u>25,95</u> 23,22	22854	15838	<u>209</u> 187	<u>33,5000</u> 0,3441	<u>269,68</u> 2,77
46	& C1764-55-4	Фанера 10мм	м2	1021,1	<u>291,60</u> -	<u>-</u> -	297753	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	варіант 1 & C111-1481-П-1 варіант 1	Саморізи	шт	4864	<u>0,25</u> -	<u>-</u> -	1216	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
48	& C111-1896-399 варіант 1	Шпаклівка RS-88	кг	294	<u>36,56</u> -	-	10749	-	-	-	-
49	EH11-38-2	Улаштування покриттів з ламінату на шумогідроізоляційній прокладці без проклеювання швів клеєм	100м2	8,05	<u>5139,55</u> 5074,89	<u>48,55</u> 43,44	41373	40853	<u>391</u> 350	<u>76,3600</u> 0,6438	<u>614,7</u> 5,18
50	C111-573 варіант 1	Ламінат	м2	1025,1	<u>415,61</u> -	-	426042	-	-	-	-
51	& C1545-160-1 варіант 1	Підложка для ламінату	м2	821,1	<u>35,20</u> -	-	28903	-	-	-	-
52	& C111-32-11 варіант 1	Планка допорогова	м	86	<u>85,88</u> -	-	7386	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 5							1066272	102082	<u>1642</u> 1068		<u>1613,42</u> 16,02
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							1066272 962548 103150 52976 195,55 19841 1119248				

Всього по розділу 5							1119248				
Розділ 6. Стеля (групи)											
53	EH15-76-1	Улаштування каркасу підвісних стель "Армстронг"	100м2	7,96	<u>19051,50</u> 8643,31	<u>2,51</u> 2,25	151650	68801	<u>20</u> 18	<u>139,9500</u> 0,0333	<u>1114</u> 0,27
54	EH15-76-2	Укладання плит стельових в каркас стелі "Армстронг"	100м2	7,562	<u>1040,52</u> 1036,33	<u>4,19</u> 3,75	7868	7837	<u>31</u> 28	<u>16,7800</u> 0,0555	<u>126,89</u> 0,42
55	& C111-731ПА-1-2 варіант 1	Плити "Армстронг"	м2	794,01	<u>135,01</u> -	-	107199	-	-	-	-
56	EH15-64-1	Улаштування каркасу однорівневих підвісних стель із металевих профілів	100м2	0,23	<u>22124,19</u> 10920,71	<u>41,02</u> 36,70	5089	2512	<u>9</u> 8	<u>164,3200</u> 0,5439	<u>37,79</u> 0,13

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
57	ЕН15-66-1	Улаштування підшивки горизонтальних поверхонь підвісних стель гіпсокартонними або гіпсоволокнистими листами	100 м2	0,23	<u>23267,08</u> 19217,26	<u>35,16</u> 31,46	5351	4420	<u>8</u> 7	<u>272,7400</u> 0,4662	<u>62,73</u> 0,11
58	& С111-741-В1	Листи гіпсокартонні вологостійкі	м2	24,15	<u>85,36</u> -	- -	2061	-	- -	- -	- -
59	ЕН15-182-5	Шпаклювання стель шпаклівкою	100м2	0,23	<u>6887,46</u> 5173,02	<u>1,67</u> 1,50	1584	1190	- -	<u>83,7600</u> 0,0222	<u>19,26</u> 0,01
60	ЕН15-182-7	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання стель	100м2	0,23	<u>4700,63</u> 3714,68	<u>1,67</u> 1,50	1081	854	- -	<u>56,7300</u> 0,0222	<u>13,05</u> 0,01
61	ЕН15-179-6	Поліпшене фарбування стель полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,23	<u>9652,93</u> 2649,50	<u>0,84</u> 0,75	2220	609	- -	<u>42,9000</u> 0,0111	<u>9,87</u> -
62	ЕН11-43-2	Улаштування багетів полівінілхлоридних на клею	100м	0,52	<u>855,02</u> 853,35	<u>1,67</u> 1,50	445	444	<u>1</u> 1	<u>12,8400</u> 0,0222	<u>6,68</u> 0,01
63	& С126-1291-9 варіант 1	Силікон	шт	6	<u>107,64</u> -	- -	646	-	- -	- -	- -
64	& С101-17-88 варіант 1	Багет	м	52,52	<u>19,00</u> -	- -	998	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 6					286192	86667	<u>69</u> 62		<u>1390,27</u> 0,96
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					286192 199456 86729 38584 122,65 12445 324776				

		Всього по розділу 6					324776				
65	ЕН15-182-1	Розділ 7. Стіни (групи) Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою (під шпалери)	100м2	10,68	<u>6660,29</u> 4744,40	<u>3,35</u> 3,00	71132	50670	<u>36</u> 32	<u>76,8200</u> 0,0444	<u>820,44</u> 0,47

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
66	PH11-2-1	Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,3	<u>22078,34</u> 18025,87	<u>333,44</u> 180,03	6624	5408	<u>100</u> 54	<u>288,4600</u> 2,5914	<u>86,54</u> 0,78
67	PH11-1-1	Суцільне вирівнювання штукатурки стін усередині будівлі цементно-вапняним розчином при товщині накиді до 5 мм	100м2	1,33	<u>3878,62</u> 3020,14	<u>23,44</u> 20,97	5159	4017	<u>31</u> 28	<u>48,3300</u> 0,3108	<u>64,28</u> 0,41
68	EH15-251-2	Обклеювання стін тисненими і цупкими шпалерами по монолітній штукатурці і бетону, поверхнях	100м2	10,86	<u>13288,85</u> 2600,02	<u>0,84</u> 0,75	144317	28236	<u>9</u> 8	<u>41,1200</u> 0,0111	<u>446,56</u> 0,12
69	EH15-182-1	Шпаклювання стін мінеральною шпаклівкою "Cerezit"	100м2	0,72	<u>6805,60</u> 4744,40	<u>3,35</u> 3,00	4900	3416	<u>2</u> 2	<u>76,8200</u> 0,0444	<u>55,31</u> 0,03
70	EH15-182-3	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклівки до норм 15-182-1, 15-182-2	100м2	0,72	<u>8582,12</u> 5626,04	<u>5,02</u> 4,49	6179	4051	<u>4</u> 3	<u>85,9200</u> 0,0666	<u>61,86</u> 0,05
71	EH15-179-3	Поліпшене фарбування стін полівінілацетатними водоемульсійними сумішами по штукатурці	100м2	0,72	<u>30153,52</u> 15897,02	<u>3,35</u> 3,00	21711	11446	<u>2</u> 2	<u>257,4000</u> 0,0444	<u>185,33</u> 0,03
72	EH15-25-2	Облицювання поверхонь стін керамічними плитками на розчині із сухої клеючої суміші, число плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,323	<u>63761,86</u> 16166,01	<u>28,46</u> 25,47	20595	5222	<u>9</u> 8	<u>255,6700</u> 0,3774	<u>82,58</u> 0,12
73	E20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	60	<u>140,19</u> 110,98	<u>17,09</u> 4,84	8411	6659	<u>1025</u> 290	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>109,2</u> 4,47
74	& C111-156-32	Вентиляційна решітка	шт	60	<u>189,41</u> -	- -	11365	-	- -	- -	- -
75	EH15-75-2	Опорядження внутрішніх поверхонь стін декоративною венеціанською штукатуркою "Байрамікс"	100м2	0,3	<u>20474,31</u> 20458,77	<u>5,02</u> 4,49	6142	6138	<u>2</u> 1	<u>232,8300</u> 0,0666	<u>69,85</u> 0,02
76	& C111-765-28	Грунтовка кварцева	кг	9	<u>127,83</u> -	- -	1150	-	- -	- -	- -
77	& C111-2012-111	Штукатурка декоративна	кг	85,5	<u>90,66</u> -	- -	7751	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 7					315436	125263	<u>1220</u> 428		<u>1981,95</u> 6,5
		Разом будівельні роботи, грн.					315436				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					188953				
		всього заробітна плата, грн.					125691				
		Загальновиробничі витрати, грн.					55818				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					176,92				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17952				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					371254				

		Всього по розділу 7					371254				
		Розділ 8. Двері (групи)									
78	EH10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з алюмінію у кам'яних стінах	100м2	0,7938	<u>14780,27</u> 6275,12	<u>3695,27</u> 1249,78	11733	4981	<u>2933</u> 992	<u>98,1100</u> 14,8500	<u>77,88</u> 11,79
79	C123-199 варіант 1	Блоки дверні алюмінієві	м2	79,38	<u>3521,25</u> -	-	279517	-	-	-	-
80	& C123-357-2 варіант 1	Налічник дверний	м	204	<u>75,65</u> -	-	15433	-	-	-	-
81	EH10-28-2	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею понад 2 до 3 м2 з алюмінію у кам'яних стінах	100м2	0,1955	<u>10768,93</u> 5070,75	<u>2750,93</u> 930,39	2105	991	<u>538</u> 182	<u>79,2800</u> 11,0550	<u>15,5</u> 2,16
82	C123-199 варіант 1	Блоки дверні алюмінієві	м2	19,55	<u>3521,25</u> -	-	68840	-	-	-	-
83	& C123-357-2 варіант 1	Налічник дверний	м	72	<u>75,65</u> -	-	5447	-	-	-	-
84	EH10-20-3	Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0208	<u>8209,99</u> 7648,86	<u>527,35</u> 374,77	171	159	<u>11</u> 8	<u>113,3500</u> 5,3966	<u>2,36</u> 0,11
85	& C123-1-1 варіант 1	Блоки віконні з металопластику	м2	2,08	<u>2410,50</u> -	-	5014	-	-	-	-
86	& C111-196-1-Т варіант 1	Піна монтажна	л	0,61	<u>185,52</u> -	-	113	-	-	-	-
87	EH15-47-4	укуси Високоякісне штукатурення укосів гіпсовими сумішами МП-75	100м2	2,9	<u>40350,82</u> 13561,63	<u>286,95</u> 81,95	117017	39329	<u>832</u> 238	<u>195,3000</u> 1,2244	<u>566,37</u> 3,55
88	EH15-182-4	Шпаклювання укосів шпаклівкою	100м2	2,9	<u>5609,03</u> 3894,59	<u>1,67</u> 1,50	16266	11294	<u>5</u> 4	<u>63,0600</u> 0,0222	<u>182,87</u> 0,06
89	EH15-182-6 K=2	Додавати на 1 мм зміни товщини шпаклювання укосів	100м2	2,9	<u>7880,07</u> 5881,41	<u>30,11</u> 13,45	22852	17056	<u>87</u> 39	<u>89,8200</u> 0,2040	<u>260,48</u> 0,59
90	EH15-152-9	Фарбування силікатними розчинами укосів по штукатурці всередині приміщень по підготовленій поверхні	100м2	2,9	<u>3670,19</u> 1180,23	<u>0,84</u> 0,75	10644	3423	<u>2</u> 2	<u>19,1100</u> 0,0111	<u>55,42</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 8					555152	77233	<u>4408</u> 1465		<u>1160,88</u> 18,29
		Разом будівельні роботи, грн.					555152				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					473511				
		всього заробітна плата, грн.					78698				
		Загальновиробничі витрати, грн.					34392				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					107,28				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10886				
		Всього будівельні роботи, грн.					589544				

		Всього по розділу 8					589544				
		Розділ 9. Інші роботи									
91	ЕН15-47-5	Установлення перфорованих штукатурних кутиків	100м	6	<u>1347,14</u> 1347,14	-	8083	8083	-	<u>20,2700</u>	<u>121,62</u>
92	С111-1844-1 варіант 2	Кутики пластикові	м	630	<u>34,30</u> -	-	21609	-	-	-	-
93	& С126- 1291-9 варіант 2	Силікон	шт	28	<u>177,32</u> -	-	4965	-	-	-	-
94	РН20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	19,218	<u>86,08</u> 86,08	-	1654	1654	-	<u>1,6300</u>	<u>31,33</u>
95	С311-15-М	Перевезення сміття до 15 км	т	19,218	<u>102,76</u> -	<u>102,76</u> 16,22	1975	-	<u>1975</u> 312	- 0,2240	- 4,3
		Разом прямі витрати по розділу 9					38286	9737	<u>1975</u> 312		<u>152,95</u> 4,3
		Разом будівельні роботи, грн.					38286				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					26574				
		всього заробітна плата, грн.					10049				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4578				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					14,98				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1519				
		Всього будівельні роботи, грн.					42864				

		Всього по розділу 9					42864				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					2680648	583616	<u>11873</u>		<u>9364,85</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2680648		4745		68,01
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					2085159				
		всього заробітна плата, грн.					588361				
		Загальновиробничі витрати, грн.					272965				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					910,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					92348				
		Всього будівельні роботи, грн.					2953613				

		Всього по кошторису					2953613				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					10343,01				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					680709				

Склав _____ В.В.Драчук
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ В.А.Кучеренко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-2-2
на Внутрішні мережі водопостачання (додаткові роботи)
Додаткові роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 31,701 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,26446 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 18,273 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	E17-3-1 K=0,4	Демонтаж унітазів із бачком безпосередньо приєднаним	10компл.	1,2	<u>1044,09</u> 942,87	<u>101,22</u> 40,53	1253	1131	<u>122</u> 49	<u>14,5640</u> 0,6084	<u>17,48</u> 0,73
2	E17-1-6 K=0,4	Демонтаж умивальників одиночних	10компл.	2,1	<u>895,37</u> 837,62	<u>57,75</u> 23,05	1880	1759	<u>121</u> 48	<u>12,7920</u> 0,3468	<u>26,86</u> 0,73
3	E17-1-9 K=0,4	Демонтаж піддонів душових чавунних глибоких	10компл.	0,6	<u>768,11</u> 627,98	<u>140,13</u> 54,78	461	377	<u>84</u> 33	<u>10,1680</u> 0,7954	<u>6,1</u> 0,48
4	E16-7-2 K=0,4	Демонтаж трубопроводів водопостачання зі сталених водогазопровідних оцинкованих труб діаметром 20 мм	100м	0,28	<u>1594,17</u> 1447,63	<u>146,54</u> 46,85	446	405	<u>41</u> 13	<u>22,1080</u> 0,6913	<u>6,19</u> 0,19
5	E17-8-1 K=0,4	Демонтаж нагрівників індивідуальних водоводяних	10компл.	0,4	<u>3585,04</u> 3302,13	<u>282,91</u> 109,96	1434	1321	<u>113</u> 44	<u>51,6280</u> 1,6011	<u>20,65</u> 0,64
		Разом прямі витрати по розділу 1					5474	4993	<u>481</u> 187		<u>77,28</u> 2,77
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					5474				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					5180 2481 8,41 853 7955 7955				
6	E16-14-1	Розділ 2. Прокладання нових мереж Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,24	<u>22948,95</u> 17875,08	<u>2985,51</u> 1563,71	5508	4290	<u>717</u> 375	<u>268,9600</u> 24,7574	<u>64,55</u> 5,94
7	& C132-365-14 варіант 1	Муфта з єднувальна 20 мм	шт	40	<u>38,94</u> -	- -	1558	-	- -	- -	- -
8	& C113-1746-9 варіант 1	Трійник 20мм	шт	11	<u>45,04</u> -	- -	495	-	- -	- -	- -
9	& C113-1705-8 варіант 1	Коліно 20x45	шт	8	<u>24,89</u> -	- -	199	-	- -	- -	- -
10	& C113-1705-9 варіант 1	Коліно 20x90	шт	20	<u>28,70</u> -	- -	574	-	- -	- -	- -
11	C1530-175	Кутник прямий, діаметр 20 мм	10шт	0,304	<u>67,90</u> -	- -	21	-	- -	- -	- -
12	& C111-1656-432-2 варіант 1	Труба водопровідна поліпропіленова діаметром 20x2,0 мм	м	21,576	<u>55,77</u> -	- -	1203	-	- -	- -	- -
13	E16-14-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 25 мм зі з'єднанням контактним зварюванням	100м	0,38	<u>17660,60</u> 14060,28	<u>1882,63</u> 967,29	6711	5343	<u>715</u> 368	<u>211,5600</u> 15,2947	<u>80,39</u> 5,81
14	& C111-1656-432-2 варіант 2	Труба водопровідна поліетиленова діаметром 25x2,5мм	м	34,162	<u>47,20</u> -	- -	1612	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	E16-15-2	Установлення кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром до 50 мм	шт	1	<u>262,20</u> 154,14	<u>52,50</u> 12,65	262	154	<u>53</u> 13	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>2,41</u> 0,18
16	& C111-1799-323-11	Кран кульовий діаметром 32 мм	шт	1	<u>287,16</u> -	- -	287	-	- -	- -	- -
17	& C113-1278-3-3	Муфта ПЕ-сталь з ВР діам. 32х3/4".	шт	1	<u>324,91</u> -	- -	325	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					18755	9787	<u>1485</u> 756		<u>147,35</u> 11,93
		Разом будівельні роботи, грн.					18755				
		в тому числі:					7483				
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					10543				
		всього заробітна плата, грн.					4991				
		Загальновиробничі витрати, грн.					16,72				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1697				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23746				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 2					23746				
		Разом прямі витрати по кошторису					24229	14780	<u>1966</u> 943		<u>224,63</u> 14,7
		Разом будівельні роботи, грн.					24229				
		в тому числі:					7483				
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					15723				
		всього заробітна плата, грн.					7472				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25,13				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2550				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					31701				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по кошторису					31701				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					264,46				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					18273				

Склав _____ В.В.Драчук
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ В.А.Кучеренко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-2-3
на Внутрішні мережі каналізації (додаткові роботи)
Додаткові роботи**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 52,446 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,10317 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 7,192 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	E16-5-1 K=0,4	Демонтаж трубопроводів із чавунних каналізаційних труб діаметром до 50 мм	100м	0,24	<u>3303,38</u>	<u>159,70</u>	793	754	<u>39</u>	<u>45,9200</u>	<u>11,02</u>
					3143,68	62,36			15	0,9523	0,23
2	E16-5-2 K=0,4	Демонтаж трубопроводів із чавунних каналізаційних труб діаметром до 100 мм	100м	0,12	<u>3698,04</u>	<u>239,99</u>	444	415	<u>29</u>	<u>50,5120</u>	<u>6,06</u>
					3458,05	93,71			11	1,4311	0,17
		Разом прямі витрати по розділу 1					1237	1169	<u>68</u>		<u>17,08</u>
									26		0,4
		Разом будівельні роботи, грн.					1237				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					1195				
		Загальновиробничі витрати, грн.					556				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					186				
		Всього будівельні роботи, грн.					1793				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					1793				
		Розділ 2. Прокладання нових мереж									
3	E16-13-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 100 мм	100м	0,24	<u>35277,44</u> 6197,36	<u>97,81</u> 38,39	8467	1487	<u>23</u> 9	<u>91,8400</u> 0,5652	<u>22,04</u> 0,14
4	E16-13-1	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб низького тиску діаметром 50 мм	100м	0,28	<u>25283,54</u> 6463,23	<u>47,46</u> 18,46	7079	1810	<u>13</u> 5	<u>95,7800</u> 0,2700	<u>26,82</u> 0,08
5	E16-15-2 заст.	Встановлення прочистки діаметром 50 мм	шт	4	<u>262,20</u> 154,14	<u>52,50</u> 12,65	1049	617	<u>210</u> 51	<u>2,4100</u> 0,1814	<u>9,64</u> 0,73
6	& C130-1104-1-5 варіант 1	Прочистка діаметром 50 мм	шт	4	<u>96,48</u> -	- -	386	-	- -	- -	- -
7	E17-1-9	Установлення піддонів душових чавунних глибоких	10компл.	0,6	<u>2257,72</u> 1569,94	<u>350,32</u> 136,96	1355	942	<u>210</u> 82	<u>25,4200</u> 1,9886	<u>15,25</u> 1,19
8	& C130-70-244-1 варіант 1	Душовий піддон в комплекті з сифоном	шт	4	<u>2674,67</u> -	- -	10699	-	- -	- -	- -
9	& C130-70-244-1 варіант 2	Душовий піддон глибокий в комплекті з сифоном	шт	2	<u>3279,17</u> -	- -	6558	-	- -	- -	- -
10	& C111-1799-444-3 варіант 1	Душовий набір зі штангою	шт	6	<u>1843,90</u> -	- -	11063	-	- -	- -	- -
11	& C111-188-400-2 варіант 1	Планка душова	шт.	6	<u>270,64</u> -	- -	1624	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					48280	4856	<u>456</u> 147		<u>73,75</u> 2,14
		Разом будівельні роботи, грн.					48280				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					42968				
		всього заробітна плата, грн.					5003				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2373				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,97				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					808				
		Всього будівельні роботи, грн.					50653				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					50653				
		Разом прямі витрати по кошторису					49517	6025	524 173		90,83 2,54
		Разом будівельні роботи, грн.					49517				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					42968				
		всього заробітна плата, грн.					6198				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2929				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					994				
		Всього будівельні роботи, грн.					52446				

		Всього по кошторису					52446				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					103,17				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					7192				

Склав _____ В.В.Драчук
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ В.А.Кучеренко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-3-1
на Р/б роботи (покрівля, утеплення горища, слухові вікна, вентиляти)

Будівля Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (додаткові роботи до основних 1 черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 206,51 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,67852 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 44,842 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Вивезення сміття									
1	PH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	5,67	86,08	-	488	488	-	1,6300	9,24
					86,08	-			-	-	-
2	C311-10-M	Перевезення сміття до 10 км	т	5,67	79,54	79,54	451	-	451	-	-
					-	11,66			66	0,1610	0,91
		Разом прямі витрати по розділу 1					939	488	451 66		9,24 0,91
		Разом будівельні роботи, грн.					939				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					554				
		Загальновиробничі витрати, грн.					310				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					124				
		Всього будівельні роботи, грн.					1249				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					1249				
		Розділ 2. Покрівля									
3	PH8-6-1	Укріплення кроквяних ніг розшиванням дошками	100м	0,27	<u>16831,69</u> 3748,53	<u>24,38</u> 22,39	4545	1012	<u>7</u> 6	<u>62,9900</u> 0,3672	<u>17,01</u> 0,1
4	PH8-6-3	Заміна кроквяних ніг із брусів	100м	0,4	<u>40658,04</u> 14112,20	<u>102,93</u> 94,54	16263	5645	<u>41</u> 38	<u>237,1400</u> 1,5504	<u>94,86</u> 0,62
5	PH8-6-4	Заміна кроквяних ніг із дощок	100м	0,74	<u>26920,10</u> 12682,93	<u>53,50</u> 49,14	19921	9385	<u>40</u> 36	<u>210,5400</u> 0,8058	<u>155,8</u> 0,6
6	PH8-6-5	Заміна підкосів	100м	0,4	<u>59141,85</u> 16190,19	<u>169,98</u> 156,12	23657	6476	<u>68</u> 62	<u>253,1300</u> 2,5602	<u>101,25</u> 1,02
7	EH10-15-1	Укладання ходових дошок	100м	1,42	<u>9765,47</u> 313,90	<u>-</u> -	13867	446	<u>-</u> -	<u>5,5100</u> -	<u>7,82</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					78253	22964	<u>156</u> 142		<u>376,74</u> 2,34
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					78253 55133 23106 12118 45,49 4615 90371				

		Всього по розділу 2					90371				
		Розділ 3. Утеплення горища									
8	E12-20-1	Улаштування пароізоляції обклеювальної в один шар	100м2	5,62	<u>5809,89</u> 1566,38	<u>96,61</u> 37,23	32652	8803	<u>543</u> 209	<u>24,4900</u> 0,4915	<u>137,63</u> 2,76
9	C111-856 варіант 1	Рулонний матеріал ХПП2,5	м2	618,2	<u>26,89</u> -	<u>-</u> -	16623	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	E12-20-3	Улаштування пароізоляції прокладної в один шар	100м2	5,62	<u>1446,14</u> 677,51	<u>76,10</u> 29,41	8127	3808	<u>428</u> 165	<u>10,9700</u> 0,4017	<u>61,65</u> 2,26
11	& C131-181-78-1 варіант 1	Дифузійна мембрана	м2	618,2	<u>17,17</u> -	<u>-</u> -	10614	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	ЕН10-26-5	Вихід на горище: Установлення люків у перекриттях, площа прорізу до 2 м2	100м2	0,0042	<u>15858,98</u> 10949,00	-	67	46	-	<u>190,5500</u>	<u>0,8</u>
13	С111-879 варіант 2	Люк протипожежний ЛПМ	шт	1	<u>19241,71</u>	-	19242	-	-	-	-
14	& С1632-102-10 варіант 1	Піна монтажна протипожежна 750мл	шт	1	<u>371,58</u>	-	372	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							87697	12657	<u>971</u> 374		<u>200,08</u> 5,02
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							87697 74069 13031 6680 24,62 2497 94377				
----- Всього по розділу 3							94377				
15	ЕН10-20-2	Розділ 4. Вікна слухові ВС-1 Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,0736	<u>10762,77</u> 10088,26	<u>633,77</u> 450,40	792	742	<u>47</u> 33	<u>149,5000</u> 6,4856	<u>11</u> 0,48
16	С123-1 варіант 1	Блоки віконні металопластикові	м2	7,36	<u>2572,71</u>	-	18935	-	-	-	-
17	С111-1624-2 варіант 6	Піна монтажна	л	2,11968	<u>189,38</u>	-	401	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							20128	742	<u>47</u> 33		<u>11</u> 0,48
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							20128 19339 775 385 1,38 140				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					20513				

		Всього по розділу 4					20513				
		Разом прямі витрати по кошторису					187017	36851	<u>1625</u>		<u>597,06</u>
									615		8,75
		Разом будівельні роботи, грн.					187017				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					148541				
		всього заробітна плата, грн.					37466				
		Загальновиробничі витрати, грн.					19493				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					72,71				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7376				
		Всього будівельні роботи, грн.					206510				

		Всього по кошторису					206510				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					678,52				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					44842				

Склав _____ Я.І. Колосенко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ І.Е. Бондар
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-3-2
на Р/б роботи (утеплення зовнішніх стін, утеплення цокольної частини)

Будівля Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (додаткові роботи до основних 1 черга)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

194,127 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,6713 тис.люд.-год.

Кошторисна заробітна плата

42,565 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Утеплення цокольної частини піносклом нижче вимощення (0,5 м під землею)									
1	E13-13-2	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь бітумною ґрунтовкою, наступний шар	100м2	0,144	<u>633,48</u> 477,93	<u>5,25</u> 1,78	91	69	<u>1</u> -	<u>6,6900</u> 0,0272	<u>0,96</u> -
2	PH19-26-1	Теплоізоляція стін та колон прямокутних виробами з пінопласту на бітумі	м3	1,45	<u>3497,26</u> 2066,91	-	5071	2997	-	<u>31,1000</u> -	<u>45,1</u> -
3	PH11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,144	<u>42533,35</u> 10413,33	<u>138,96</u> 124,33	6125	1500	<u>20</u> 18	<u>166,6400</u> 1,8426	<u>24</u> 0,27
4	PH2-6-5	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	0,144	<u>13096,98</u> 4079,27	-	1886	587	-	<u>63,0100</u> -	<u>9,07</u> -
5	C111-1624-2 варіант 5	Ґрунтовка СТ17	л	2,88	<u>16,22</u> -	-	47	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C114-917-413 варіант 1	Клейовий шар CERESIT CT 87	кг	72	<u>12,96</u> -	- -	933	-	- -	- -	- -
7	& C114-97-2 варіант 1	Стандарт ПС100 (піноскло)	м2	15,1	<u>695,27</u> -	- -	10499	-	- -	- -	- -
8	& C114-917-413 варіант 1	Клейовий шар CERESIT CT 87	кг	72	<u>12,96</u> -	- -	933	-	- -	- -	- -
9	& C155-515-102 варіант 1	"Панцирна" склосітка Ceresit CT 327	м2	15,8	<u>35,13</u> -	- -	555	-	- -	- -	- -
10	& C131-181-78 варіант 1	Профільована мембрана Planter Geo	м2	15,8	<u>83,07</u> -	- -	1313	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					27453	5153	<u>21</u> 18		<u>79,13</u> 0,27
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					27453 22279 5171 2321 7,46 757 29774				
		----- Всього по розділу 1					29774				
11	ЕН10-25-4	Розділ 2. Утеплення цокольної частини піносклом вище рівня землі Установлення віконних відливів	100м	1	<u>1956,12</u> 1868,32	<u>81,59</u> 57,98	1956	1868	<u>82</u> 58	<u>31,3950</u> 0,8349	<u>31,4</u> 0,83
12	C123-387 варіант 6	Відливи підвіконні	м	100	<u>165,77</u> -	- -	16577	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					18533	1868	<u>82</u> 58		<u>31,4</u> 0,83
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн.					18533 16583 1926				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1022 3,87 392 19555				
		Всього по розділу 2					19555				
13	E46-1-1	Розділ 3. Підсилення фундаменту Підсилення фундаментів монолітними залізобетонними обіймами	м3	7,5	<u>8746,99</u> 2007,22	<u>339,02</u> 132,38	65602	15054	<u>2543</u> 993	<u>35,5700</u> 2,0216	<u>266,78</u> 15,16
		Разом прямі витрати по розділу 3					65602	15054	<u>2543</u> 993		<u>266,78</u> 15,16
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					65602 48005 16047 8746 33,83 3433 74348				
		Всього по розділу 3					74348				
14	EH11-2-4	Розділ 4. Різні роботи Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів	м3	13,18	<u>1755,95</u> 277,24	<u>244,11</u> 83,37	23143	3654	<u>3217</u> 1099	<u>4,7800</u> 1,3014	<u>63</u> 17,15
15	EH11-15-1	Улаштування покриттів бетонних товщиною 30 мм	100м2	1,495	<u>10200,67</u> 3349,96	<u>117,19</u> 104,86	15250	5008	<u>175</u> 157	<u>57,0400</u> 1,5540	<u>85,27</u> 2,32
16	EH11-15-2 K=14	Додавати на кожні 5 мм зміни товщини бетонних покриттів	100м2	1,495	<u>17056,97</u> 1348,44	<u>281,27</u> 251,66	25500	2016	<u>420</u> 376	<u>22,9600</u> 3,7296	<u>34,33</u> 5,58
		Разом прямі витрати по розділу 4					63893	10678	<u>3812</u> 1632		<u>182,6</u> 25,05
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн.					63893 49403 12310				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					6556 24,92 2529 70449				
		Всього по розділу 4					70449				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					175481 175481 136270 35454 18646 70,08 7111 194127	32753	6458 2701		559,91 41,31
		Всього по кошторису					194127				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					671,3 42565				

Склав _____ Я.І. Колосенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ І.Е. Бондар
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-3-3

на Р/б роботи (сходові марші СМ-1, СМ-2)

Будівля Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (додаткові роботи до основних 1 черга)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

42,845 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,19552 тис.люд.-год.

Кошторисна заробітна плата

13,774 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,2 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Сходовий марш СМ-1									
1	E9-73-2	Огорожа ОГ-1	т	0,03916	<u>16806,55</u>	<u>3668,90</u>	658	492	<u>144</u>	<u>192,0000</u>	<u>7,52</u>
		Виготовлення огорожі сходів			12572,16	345,79			14	4,8160	0,19
2	& C158-212-101-1	Труба профільна 20x20	т	0,0288	<u>31489,39</u>	-	907	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
3	& C113-5-3	Труба профільна 40x25	т	0,01425	<u>31440,40</u>	-	448	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	& C111-964-1П	Труба профільна 40x40x4	т	0,03627	<u>31440,40</u>	-	1140	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	& C111-132-П12	Труба д.42	т	0,01236	<u>31440,40</u>	-	389	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C1211-852-B11 варіант 2	Штабова сталь.	тонна	0,0025	<u>31325,59</u>	-	78	-	-	-	-
7	RH20-12-5	Монтаж металоконструкцій огорожень сходів Огорожа ОГ-2	1т	0,03916	<u>5909,54</u> 3523,20	<u>1950,85</u> 447,89	231	138	<u>76</u> 18	<u>48,0000</u> 5,3615	<u>1,88</u> 0,21
8	E9-73-2	Виготовлення огорожі сходів	т	0,40966	<u>16806,55</u> 12572,16	<u>3668,90</u> 345,79	6885	5150	<u>1503</u> 142	<u>192,0000</u> 4,8160	<u>78,65</u> 1,97
9	& C158-212-101-1 варіант 1	Труба профільна 20x20	т	0,08064	<u>31489,39</u>	-	2539	-	-	-	-
10	& C113-5-3 варіант 1	Труба профільні 40x25	т	0,04332	<u>31440,40</u>	-	1362	-	-	-	-
11	& C111-964-1П варіант 1	Труба профільна 40x40x4	т	0,06046	<u>31440,40</u>	-	1901	-	-	-	-
12	& C111-132-П12 варіант 1	Труба д.42	т	0,04698	<u>31440,40</u>	-	1477	-	-	-	-
13	& C1211-852-B11 варіант 1	Штабова сталь.	тонна	0,00226	<u>31325,59</u>	-	71	-	-	-	-
14	RH20-12-5	Монтаж металоконструкцій огорожень сходів	1т	0,40966	<u>5909,54</u> 3523,20	<u>1950,85</u> 447,89	2421	1443	<u>799</u> 183	<u>48,0000</u> 5,3615	<u>19,66</u> 2,2
		Разом прямі витрати по розділу 1					20507	7223	<u>2522</u> 357		<u>107,71</u> 4,57
		Разом будівельні роботи, грн.					20507				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					10762				
		всього заробітна плата, грн.					7580				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3361				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,65				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1080				
		Всього будівельні роботи, грн.					23868				

		Всього по розділу 1					23868				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Сходовий марш СМ-2									
15	E9-73-2	Огорожа ОГ-1 Виготовлення огорожі сходів	т	0,03916	<u>16806,55</u> 12572,16	<u>3668,90</u> 345,79	658	492	<u>144</u> 14	<u>192,0000</u> 4,8160	<u>7,52</u> 0,19
16	& C158-212-101-1 варіант 1	Труба профільна 20x20	т	0,0288	<u>31489,39</u> -	-	907	-	-	-	-
17	& C113-5-3 варіант 1	Труба профільні 40x25	т	0,01425	<u>31440,40</u> -	-	448	-	-	-	-
18	& C111-964-1П варіант 1	Труба профільна 40x40x4	т	0,03627	<u>31440,40</u> -	-	1140	-	-	-	-
19	& C111-132-П12 варіант 1	Труба д.42	т	0,01236	<u>31440,40</u> -	-	389	-	-	-	-
20	& C1211-852-B11 варіант 2	Штабова сталь.	тонна	0,0025	<u>31325,59</u> -	-	78	-	-	-	-
21	RH20-12-5	Монтаж металоконструкцій огорожень сходів Огорожа ОГ-2	1т	0,03916	<u>5909,54</u> 3523,20	<u>1950,85</u> 447,89	231	138	<u>76</u> 18	<u>48,0000</u> 5,3615	<u>1,88</u> 0,21
22	E9-73-2	Виготовлення огорожі сходів	т	0,22585	<u>16806,55</u> 12572,16	<u>3668,90</u> 345,79	3796	2839	<u>829</u> 78	<u>192,0000</u> 4,8160	<u>43,36</u> 1,09
23	& C158-212-101-1 варіант 1	Труба профільна 20x20	т	0,09216	<u>31489,39</u> -	-	2902	-	-	-	-
24	& C113-5-3 варіант 1	Труба профільні 40x25	т	0,04788	<u>31440,40</u> -	-	1505	-	-	-	-
25	& C111-964-1П варіант 1	Труба профільна 40x40x4	т	0,06046	<u>31440,40</u> -	-	1901	-	-	-	-
26	& C111-132-П12 варіант 1	Труба д.42	т	0,05192	<u>31440,40</u> -	-	1632	-	-	-	-
27	& C1211-852-B11 варіант 1	Штабова сталь.	тонна	0,00226	<u>31325,59</u> -	-	71	-	-	-	-
28	RH20-12-5	Монтаж металоконструкцій огорожень сходів	1т	0,22585	<u>5909,54</u> 3523,20	<u>1950,85</u> 447,89	1335	796	<u>441</u> 101	<u>48,0000</u> 5,3615	<u>10,84</u> 1,21
		Разом прямі витрати по розділу 2					16993	4265	<u>1490</u> 211		<u>63,6</u> 2,7

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 2					16993 11238 4476 1984 6,29 638 18977 18977				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					37500 37500 22000 12056 5345 16,94 1718 42845 42845	11488	<u>4012</u> 568		<u>171,31</u> 7,27
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					195,52 13774				

Склав _____ Я.І. Колосенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ І.Е. Бондар
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-3-4
на Р/б роботи (вікна, двері)

Будівля Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (додаткові роботи до основних 1 черга)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

118,111 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,00498 тис.люд.-год.

Кошторисна заробітна плата

0,32 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,2 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Вікна									
1	ЕН10-25-4	Установлення віконних відливів	100м	0,12	<u>2249,52</u>	<u>93,82</u>	270	258	<u>11</u>	<u>36,1043</u>	<u>4,33</u>
					2148,56	66,68			8	0,9601	0,12
2	С123-387	Відливи підвіконні	м	12	<u>165,77</u>	-	1989	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
3	& С1545-89-1Н	Заглушка	шт	146	<u>28,21</u>	-	4119	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	& С121-301-В1	Алюмінева конструкція (вікно)	м2	12,766	<u>5991,03</u>	-	76481	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
5	С123-387	Дошки підвіконні 550	м	120,65	<u>262,49</u>	-	31669	-	-	-	-
	варіант 7				-	-			-	-	-
6	& С1545-89-1Н	Заглушка	шт	122	<u>28,21</u>	-	3442	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					117970	258	<u>11</u> 8		<u>4,33</u> 0,12
		Разом будівельні роботи, грн.					117970				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					117701				
		всього заробітна плата, грн.					266				
		Загальновиробничі витрати, грн.					141				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					54				
		Всього будівельні роботи, грн.					118111				

		Всього по розділу 1					118111				
		Разом прямі витрати по кошторису					117970	258	<u>11</u> 8		<u>4,33</u> 0,12
		Разом будівельні роботи, грн.					117970				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					117701				
		всього заробітна плата, грн.					266				
		Загальновиробничі витрати, грн.					141				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,53				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					54				
		Всього будівельні роботи, грн.					118111				

		Всього по кошторису					118111				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					4,98				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					320				

Склав _____ Я.І. Колосенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ І.Е. Бондар
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-3-5

на Р/б роботи (пандуси П-1, П-2, ганки Г-1,2,3,4,5, козирки К-1,2,3,4, закритий приямок ПР-1)

Будівля Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (додаткові роботи до основних 1 черга)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

136,614 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,18426 тис.люд.-год.

Кошторисна заробітна плата

12,083 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Вивезення сміття									
1	РН20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	28,69	86,08	-	2470	2470	-	1,6300	46,76
2	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	28,69	86,08	-	2282	-	-	-	-
					79,54	79,54			2282	-	-
					-	11,66			335	0,1610	4,62
		Разом прямі витрати по розділу 1					4752	2470	2282		46,76
									335		4,62
		Разом будівельні роботи, грн.					4752				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					2805				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1567				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					625				
		Всього будівельні роботи, грн.					6319				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					6319				
3	ЕН11-42-5	Розділ 2. Пандус П-1 Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	0,039	<u>9974,09</u> 1932,49	<u>9,21</u> 8,24	389	75	- -	<u>29,8500</u> 0,1221	<u>1,16</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					389	75	- -		<u>1,16</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					389				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					314				
		всього заробітна плата, грн.					75				
		Загальновиробничі витрати, грн.					38				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,14				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14				
		Всього будівельні роботи, грн.					427				

		Всього по розділу 2					427				
4	Е7-60-1	Розділ 3. Огорожа ОГ-1 Установлення огорожі	100м	0,107	<u>17880,27</u> 17025,20	<u>186,40</u> 9,43	1913	1822	<u>20</u> 1	<u>252,3000</u> 0,1450	<u>27</u> 0,02
5	С121-393 варіант 1	Огорожа з нержавіючої сталі індив. виготовлення	пм	10,7	<u>3715,21</u> -	<u>-</u> -	39753	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					41666	1822	<u>20</u> 1		<u>27</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн.					41666				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					39824				
		всього заробітна плата, грн.					1823				
		Загальновиробничі витрати, грн.					905				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,24				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					329				
		Всього будівельні роботи, грн.					42571				

		Всього по розділу 3					42571				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 4. Пандус П-2									
6	ЕН6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0008	<u>186426,63</u>	-	149	8	-	<u>173,3050</u>	<u>0,14</u>
					9601,10	-			-	-	-
7	РН7-16-4	Улаштування підстильного шару бетонного	м3	0,056	<u>2329,46</u>	-	130	21	-	<u>6,4200</u>	<u>0,36</u>
					372,36	-			-	-	-
8	ЕН11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,0032	<u>11245,16</u>	<u>30,14</u>	36	33	-	<u>164,9500</u>	<u>0,53</u>
		Грунтовка CERESIT CT17			10429,79	26,96			-	0,3996	-
9	& C111-1624-A11 варіант 2		кг	0,79	<u>14,68</u>	-	12	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	& C111-1624-A12 варіант 2	Клеюча суміш CERESIT CM11	кг	16,4	<u>4,37</u>	-	72	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
11	& C111-329-C варіант 3	Суміш Ceresit CE 33	кг	0,4	<u>91,57</u>	-	37	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	& C111-124-A11	Хрестики	шт	15	<u>0,15</u>	-	2	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	& C111-287-1ПГ варіант 1	Плитка керамічна	м2	0,33	<u>283,60</u>	-	94	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
14	ЕН11-42-5	Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	0,053	<u>9974,09</u>	<u>9,21</u>	529	102	-	<u>29,8500</u>	<u>1,58</u>
					1932,49	8,24			-	0,1221	0,01
		Разом прямі витрати по розділу 4					1061	164	-		<u>2,61</u>
									-		0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					1061				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					897				
		всього заробітна плата, грн.					164				
		Загальновиробничі витрати, грн.					86				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					31				
		Всього будівельні роботи, грн.					1147				

		Всього по розділу 4					1147				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 5. Огорожа ОГ-2									
15	E7-60-1	Установлення огорожі	100м	0,142	<u>18239,63</u>	<u>645,86</u>	2590	2418	<u>92</u>	<u>252,3000</u>	<u>35,83</u>
					17025,20	188,83			27	2,8848	0,41
16	C121-393 варіант 2	Огорожа з нержавіючої сталі індив. виготовлення	пм	14,2	<u>4319,71</u>	<u>-</u>	61340	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом прямі витрати по розділу 5			-	-	63930	2418	<u>92</u>		<u>35,83</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					63930		27		0,41
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					61420				
		всього заробітна плата, грн.					2445				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1214				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					441				
		Всього будівельні роботи, грн.					65144				

		Всього по розділу 5					65144				
		Розділ 6. Козирок К-1									
17	E9-47-1	Облицювання козирків профнастилом	100м2	0,37	<u>3823,93</u>	<u>218,73</u>	1415	1226	<u>81</u>	<u>55,0160</u>	<u>20,36</u>
					3314,16	79,61			29	1,2246	0,45
18	& C111-392- 181 варіант 1	Покривельний профнастил	м2	38,48	<u>197,38</u>	<u>-</u>	7595	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					9010	1226	<u>81</u>		<u>20,36</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					9010		29		0,45
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					7703				
		всього заробітна плата, грн.					1255				
		Загальновиробничі витрати, грн.					567				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,83				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					186				
		Всього будівельні роботи, грн.					9577				

		Всього по розділу 6					9577				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	E9-47-1	Розділ 7. Козирок К-2 Облицювання козирків профнастилом	100м2	0,073	<u>3823,93</u>	<u>218,73</u>	279	242	<u>16</u>	<u>55,0160</u>	<u>4,02</u>
20	& C111-392-181 варіант 1	Покривельний профнастил	м2	7,6	<u>3314,16</u>	<u>79,61</u>	1500	-	<u>6</u>	<u>1,2246</u>	<u>0,09</u>
		Разом прямі витрати по розділу 7			<u>197,38</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.			-	-	1779	242	<u>16</u>		<u>4,02</u>
							1779		<u>6</u>		<u>0,09</u>
							1521				
							248				
							111				
							0,36				
							37				
							1890				

		Всього по розділу 7					1890				
21	E9-47-1	Розділ 8. Козирок К-3 Облицювання козирків профнастилом	100м2	0,078	<u>3823,93</u>	<u>218,73</u>	298	259	<u>17</u>	<u>55,0160</u>	<u>4,29</u>
22	& C111-392-181 варіант 1	Покривельний профнастил	м2	8,1	<u>3314,16</u>	<u>79,61</u>	1599	-	<u>6</u>	<u>1,2246</u>	<u>0,1</u>
		Разом прямі витрати по розділу 8			<u>197,38</u>	<u>-</u>			<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.			-	-	1897	259	<u>17</u>		<u>4,29</u>
							1897		<u>6</u>		<u>0,1</u>
							1621				
							265				
							120				
							0,39				
							39				
							2017				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 8					2017				
23	E9-47-1	Розділ 9. Козирок К-4 Облицювання козирків профнастилом	100м2	0,086	<u>3823,93</u> 3314,16	<u>218,73</u> 79,61	329	285	<u>19</u> 7	<u>55,0160</u> 1,2246	<u>4,73</u> 0,11
24	& C111-392-181 варіант 1	Покривельний профнастил	м2	9	<u>197,38</u> -	<u>-</u> -	1776	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 9					2105	285	<u>19</u> 7		<u>4,73</u> 0,11
		Разом будівельні роботи, грн.					2105				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					1801				
		всього заробітна плата, грн.					292				
		Загальновиробничі витрати, грн.					133				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,43				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					43				
		Всього будівельні роботи, грн.					2238				

		Всього по розділу 9					2238				
25	EH11-42-5	Розділ 10. Ганки Г-1, 2, 3, 4, 5 (ремонт) Улаштування плінтусів із плиток керамічних	100м	0,262	<u>9974,09</u> 1932,49	<u>9,21</u> 8,24	2613	506	<u>2</u> 2	<u>29,8500</u> 0,1221	<u>7,82</u> 0,03
		Разом прямі витрати по розділу 10					2613	506	<u>2</u> 2		<u>7,82</u> 0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					2613				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					2105				
		всього заробітна плата, грн.					508				
		Загальновиробничі витрати, грн.					258				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,94				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					96				
		Всього будівельні роботи, грн.					2871				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 10					2871				
26	E9-47-1	Розділ 11. Покриття Облицювання козирків профнастилом	100м2	0,093	<u>3823,93</u> 3314,16	<u>218,73</u> 79,61	356	308	<u>20</u> 7	<u>55,0160</u> 1,2246	<u>5,12</u> 0,11
27	& C111-392-181 варіант 1	Покривельний профнастил	м2	9,7	<u>197,38</u> -	<u>-</u> -	1915	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 11					2271	308	<u>20</u> 7		<u>5,12</u> 0,11
		Разом будівельні роботи, грн.					2271				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					1943				
		всього заробітна плата, грн.					315				
		Загальновиробничі витрати, грн.					143				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					47				
		Всього будівельні роботи, грн.					2414				

		Всього по розділу 11					2414				
		Разом прямі витрати по кошторису					131473	9775	<u>2549</u> 420		<u>159,7</u> 5,95
		Разом будівельні роботи, грн.					131473				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					119149				
		всього заробітна плата, грн.					10195				
		Загальновиробничі витрати, грн.					5141				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					18,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1888				
		Всього будівельні роботи, грн.					136614				

		Всього по кошторису					136614				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					184,26				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					12083				

Склав _____ Я.І. Колосенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ І.Е. Бондар
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-3-6
на Водозбірна система

Будівля Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (додаткові роботи до основних 1 черга)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

137,391 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

- тис.люд.-год.

Кошторисна заробітна плата

- тис. грн.

Середній розряд робіт

- розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Лотки									
1	& C1545-879-1	Лоток бетонний з чавунною решіткою	м	82	<u>1534,35</u>	-	125817	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
2	& C111-1137-3	Кріплення для решітки лотка	шт	174	<u>66,52</u>	-	11574	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					137391	-	-		-
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					137391				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					137391				
		Всього будівельні роботи, грн.					137391				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					137391				
		Разом прямі витрати по кошторису					137391	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					137391		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					137391				
		Всього будівельні роботи, грн.					137391				

		Всього по кошторису					137391				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав _____ Я.І. Колосенко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ І.Е. Бондар
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-3-7
на Блискавкозахист**

Будівля Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (додаткові роботи до основних 1 черга)

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

10,55 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,03983 тис.люд.-год.

Кошторисна заробітна плата

2,709 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,9 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	M8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	0,6	<u>5713,01</u> 1739,71	<u>209,98</u> 38,99	3428	1044	<u>126</u> 23	<u>27,2000</u> 0,5328	<u>16,32</u> 0,32
2	& C161-110-322	Дріт для блискавкозахисту оцинкований д 8 мм W-08/ST	м	60	<u>20,57</u> -	-	1234	-	-	-	-
3	PH15-19-2	Прокладання труб поліетиленових [поліпропіленових] діаметром 25 мм	100м	0,2	<u>3992,86</u> 3925,13	-	799	785	-	<u>59,0600</u> -	<u>11,81</u> -
4	& C101-1448-281	Кріплення для трубопроводів, діам. 25мм	шт	30	<u>12,43</u> -	-	373	-	-	-	-
5	& C113-1698-99	Труби поліпропіленові діам. 25мм	м	20	<u>46,98</u> -	-	940	-	-	-	-
6	E21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,2	<u>4010,89</u> 2049,67	<u>1311,60</u> 401,54	802	410	<u>262</u> 80	<u>32,8000</u> 6,1138	<u>6,56</u> 1,22

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& С1545-89-109 варіант 1	Короб з кришкою пластиковий	м	10	<u>188,36</u>	-	1884	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					9460	2239	<u>388</u>		<u>34,69</u>
									103		1,54
		Разом будівельні роботи, грн.					9460				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					6833				
		всього заробітна плата, грн.					2342				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1090				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					367				
		Всього будівельні роботи, грн.					10550				

		Всього по кошторису					10550				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					39,83				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					2709				

Склав _____ Я.І. Колосенко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-4-1
на Опалення, "тепла" підлога

Будівля Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (додаткові роботи до основних 2 черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 19,123 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,01961 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 1,28 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Радіатори									
1	PH15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,1386	<u>11041,27</u>	<u>315,50</u>	1530	942	<u>44</u>	<u>111,4600</u>	<u>15,45</u>
2	& C130-559-217	Радіатор опалення сталевий панельний з повітровипускним клапаном Kalde 21 500x1600	шт	1	<u>6796,83</u>	<u>101,58</u>	3165	-	<u>14</u>	<u>1,2070</u>	<u>0,17</u>
3	варіант 1 & C130-559-221	Радіатор опалення сталевий панельний з повітровипускним клапаном Kalde 22 500x800	шт	3	<u>1607,50</u>	-	4823	-	-	-	-
4	варіант 2 & C130-559-222	Радіатор опалення сталевий панельний з повітровипускним клапаном Kalde 22 500x1200	шт	2	<u>2398,57</u>	-	4797	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					14315	942	<u>44</u>		<u>15,45</u>
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					14315		<u>14</u>		<u>0,17</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					13329 956 471 1,64 166 14786				

Всього по розділу 1							14786				
		Розділ 2. Арматура									
5	PH15-103-5	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 65 мм	фільтр	1	<u>158,56</u>	<u>22,89</u>	159	132	<u>23</u>	<u>2,0900</u>	<u>2,09</u>
6	& C113-1873-1-101	Фільтр очистки 65	шт	1	<u>132,15</u>	<u>3,30</u>			<u>3</u>	<u>0,0420</u>	<u>0,04</u>
7	варіант 1				<u>830,41</u>	-	830	-	-	-	-
7	& C113-1675-2	Фітінги для сталевих труб тепlopостачання, д.63 -110мм	к-т	6	<u>175,50</u>	-	1053	-	-	-	-
8	варіант 4				-	-			-	-	-
8	& C113-1675-2	Фітінги для сталевих труб тепlopостачання, д.32-63мм	к-т	14	<u>159,26</u>	-	2230	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					4272	132	<u>23</u>		<u>2,09</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					4272		<u>3</u>		<u>0,04</u>
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					4117				
		всього заробітна плата, грн.					135				
		Загальновиробничі витрати, грн.					65				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,22				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					23				
		Всього будівельні роботи, грн.					4337				

Всього по розділу 2							4337				
		Разом прямі витрати по кошторису					18587	1074	<u>67</u>		<u>17,54</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					18587		<u>17</u>		<u>0,21</u>
		в тому числі:									

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					17446				
		всього заробітна плата, грн.					1091				
		Загальновиробничі витрати, грн.					536				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					189				
		Всього будівельні роботи, грн.					19123				

		Всього по кошторису					19123				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					19,61				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1280				

Склав _____ Я.І. Колосенко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ І.Е. Бондар
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

Локальний кошторис на будівельні роботи № 6-1-1
на Ремонтно-будівельні роботи ОП
Опалювальний пункт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

1,075 тис. грн.
0,00191 тис.люд.-год.
0,119 тис. грн.
3,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-

		Всього по розділу 1					-				
		Розділ 2. Переріз по осі 1 та перемичка над ним									
		Разом прямі витрати по розділу 2					-	-	-		-

		Всього по розділу 2					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Перегородки									
		Разом прямі витрати по розділу 3					-	-	-		-

		Всього по розділу 3					-				
		Розділ 4. Вікна, двері									
1	ЕН10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,0125	<u>2251,71</u> 2157,12	<u>94,59</u> 67,22	28	27	<u>1</u> 1	<u>36,2480</u> 0,9680	<u>0,45</u> 0,01
2	С123-385 варіант 1	Дошки підвіконні	м	1,25	<u>284,82</u> -	<u>-</u> -	356	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
3	ЕН10-25-4	Установлення віконних відливів	100м	0,0125	<u>1956,12</u> 1868,32	<u>81,59</u> 57,98	24	23	<u>1</u> 1	<u>31,3950</u> 0,8349	<u>0,39</u> 0,01
4	С123-387 варіант 4	Відливи підвіконні	м	1,25	<u>134,00</u> -	<u>-</u> -	168	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
5	ЕН10-40-1	Установлення і кріплення наличників	100м	0,098	<u>493,60</u> 472,73	<u>-</u> -	48	46	<u>-</u> -	<u>8,5330</u> -	<u>0,84</u> -
6	С123-360 варіант 1	Наличники	м	9,8	<u>40,67</u> -	<u>-</u> -	399	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 4					1023	96	<u>2</u> 2		<u>1,68</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					1023 925 98 52 0,21 21 1075				

		Всього по розділу 4					1075				
		Розділ 5. Підлога прим 6, 8 ПІДЛОГА 50 мм									
		Разом прямі витрати по розділу 5					-	-	-		-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 5					-				
		Розділ 6. Опорядження приміщень прим 7, 9 СТІНИ									
		Разом прямі витрати по розділу 6					-	-	-		-

		Всього по розділу 6					-				
		Разом прямі витрати по кошторису					1023	96	2		1,68
		Разом будівельні роботи, грн.					1023		2		0,02
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					925				
		всього заробітна плата, грн.					98				
		Загальновиробничі витрати, грн.					52				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21				
		Всього будівельні роботи, грн.					1075				

		Всього по кошторису					1075				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1,91				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					119				

Склав _____ Я.І. Колосенко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ І.Е. Бондар
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

Локальний кошторис на будівельні роботи № 6-1-2
на Пожежна сигналізація, оповіщення про пожежу, управління евакуацією, пожежне спостереження
Опалювальний пункт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість - тис. грн.
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
Середній розряд робіт - розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Пожежна сигналізація, оповіщення про пожежу, управління евакуацією									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-

		Всього по розділу 1					-				
		Розділ 2. Пожежне спостереження									
		Разом прямі витрати по розділу 2					-	-	-		-

		Всього по розділу 2					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					-	-	-		-
		-----							-		-
		Всього по кошторису					-				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав _____ Я.І. Колосенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ І.Е. Бондар
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

Локальний кошторис на будівельні роботи № 6-1-3
на Фундаменти під устаткування, опора для димових труб
Опалювальний пункт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість - тис. грн.
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
Середній розряд робіт - розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Фундамент ФМ-1									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-

		Всього по розділу 1					-				
		Розділ 2. Фундамент ФМ-2									
		Разом прямі витрати по розділу 2					-	-	-		-

		Всього по розділу 2					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Фундамент ФМ-3									
		Разом прямі витрати по розділу 3					-	-	-		-
		-----							-		-
		Всього по розділу 3					-				
		Розділ 4. Опора димових труб									
		Разом прямі витрати по розділу 4					-	-	-		-
		-----							-		-
		Всього по розділу 4					-				
		Разом прямі витрати по кошторису					-	-	-		-
		-----							-		-
		Всього по кошторису					-				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав _____ Я.І. Колосенко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ І.Е. Бондар
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 6-1-4
на Тепломеханічне обладнання, трубопроводи та арматура
Опалювальний пункт**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 28,988 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,08849 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 6,075 тис. грн.
Середній розряд робіт 4,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Тепломеханічне обладнання									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-

		Всього по розділу 1					-				
		Розділ 2. Трубопроводи та арматура									
1	PH15-22-1	Установлення муфтових кранів	100 шт	0,13	3270,73	-	425	421	-	49,5000	6,44
		водорозбірних			3241,26	-			-	-	-
2	& 1954-301-131	Кран шаровий муфтовий Ду25 Ру16	шт	13	331,57	-	4310	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	& 1954-301-132	Американка Д25	шт	13	88,81	-	1155	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	PH15-22-1	Установлення муфтових кранів	100 шт	0,02	3270,73	-	65	65	-	49,5000	0,99
		водорозбірних			3241,26	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	& 1954-301-133 варіант 1	Кран шаровий муфтовий Ду15 Ру16	шт	2	<u>188,42</u>	-	377	-	-	-	-
6	E19-9-1	Установлення фільтрів	шт	1	<u>488,42</u>	<u>41,65</u>	488	415	<u>42</u>	<u>6,0600</u>	<u>6,06</u>
					<u>414,87</u>	<u>2,11</u>			<u>2</u>	<u>0,0324</u>	<u>0,03</u>
7	& 1954-301-135	Фільтр сітчастий муфтовий Ду25 Ру16	шт	1	<u>465,23</u>	-	465	-	-	-	-
8	& 1954-301-132	Американка Д25	шт	1	<u>88,81</u>	-	89	-	-	-	-
9	& 1954-301-136	Фланець Ду40 Ру16	шт	2	<u>204,11</u>	-	408	-	-	-	-
10	RH15-85-4	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 80 мм	100м	0,06	<u>10540,84</u>	<u>983,92</u>	632	545	<u>59</u>	<u>136,7400</u>	<u>8,2</u>
					9087,74	129,89			8	1,7533	0,11
11	C113-144	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 76 мм, товщина стінки 3,5 мм	м	6	<u>220,43</u>	-	1323	-	-	-	-
12	RH15-85-2	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром 50 мм	100м	0,18	<u>8015,94</u>	<u>837,43</u>	1443	1248	<u>151</u>	<u>104,2900</u>	<u>18,77</u>
					6931,11	95,28			17	1,3339	0,24
13	C113-136	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 48 мм, товщина стінки 3 мм	м	16	<u>124,65</u>	-	1994	-	-	-	-
14	C113-132-1	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 38 мм, товщина стінки 2 мм	м	2	<u>76,97</u>	-	154	-	-	-	-
15	RH15-85-1	Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих електрозварних труб діаметром до 40 мм	100м	0,06	<u>7976,30</u>	<u>828,22</u>	479	416	<u>50</u>	<u>104,2900</u>	<u>6,26</u>
					6931,11	87,05			5	1,2118	0,07
16	C113-130	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 32 мм, товщина стінки 2,2 мм	м	6	<u>62,75</u>	-	377	-	-	-	-
17	RH15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,06	<u>4413,79</u>	-	265	260	-	<u>65,1600</u>	<u>3,91</u>
					4330,53	-			-	-	-
18	C113-1675 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 32x4,4 мм	м	6	<u>53,51</u>	-	321	-	-	-	-
19	RH15-104-3	Установлення манометрів	комплект	9	<u>41,51</u>	-	374	353	-	<u>0,5900</u>	<u>5,31</u>
					39,21	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& 2307-1039-418 варіант 1	Манометр з краном Ду 15	шт	9	<u>484,84</u>	-	4364	-	-	-	-
21	РН15-104-4	Установлення термометрів в оправі прямих або кутових	комплект	2	<u>41,47</u>	-	83	75	-	<u>0,5900</u>	<u>1,18</u>
22	& 2307-1039-417 варіант 1	Термометр технічний 0-150 С	шт	2	<u>37,74</u> <u>226,78</u>	-	454	-	-	-	-
23	& 2307-109-420	Комплект кріплення трубопроводу Д38 хомут, дюбель, саморіз	компл	2	<u>25,52</u>	-	51	-	-	-	-
24	& 2307-109-422	Комплект кріплення трубопроводу Д32 хомут, дюбель, саморіз	компл	24	<u>22,46</u>	-	539	-	-	-	-
25	& 2402-3018-11	Вогнегаситель порошковий ВП-6 (з)	шт	2	<u>391,00</u>	-	782	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							21417	3798	<u>302</u> 32		<u>57,12</u> 0,45
Разом устаткування, грн.							782				
Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.							30				
Всього устаткування, грн.							812				
Разом будівельні роботи, грн.							20635				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							16535				
всього заробітна плата, грн.							3830				
Загальновиробничі витрати, грн.							1810				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							6,04				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							616				
Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 813 x 0,007, грн.							6				
Всього будівельні роботи, грн.							22451				

Всього по розділу 2							23264				
26	РН19-21-1	Розділ 3. Антикорозійне покриття та теплова ізоляція Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,38	<u>2433,34</u> 2433,34	-	925	925	-	<u>39,4000</u>	<u>14,97</u>
									-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	& C114-974-194	Теплоізоляція TERMAFLEX D76 n=13 мм	м	12	<u>78,27</u>	-	939	-	-	-	-
28	& C114-944-193	Теплоізоляція TERMAFLEX D48 n=13 мм	м	16	<u>50,98</u>	-	816	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
29	& C114-974-193	Теплоізоляція TERMAFLEX D38 n=13 мм	м	2	<u>40,94</u>	-	82	-	-	-	-
30	& C114-974-195	Теплоізоляція TERMAFLEX D32 n=13 мм	м	8	<u>32,72</u>	-	262	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					3024	925	-		<u>14,97</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					3024		-		-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					2099				
		всього заробітна плата, грн.					925				
		Загальновиробничі витрати, грн.					422				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					140				
		Всього будівельні роботи, грн.					3446				

		Всього по розділу 3					3446				
		Розділ 4. Каналізація (дренаж)									
		Разом прямі витрати по розділу 4					-	-	-		-
		-----							-		-
		Всього по розділу 4					-				
		Розділ 5. Інші роботи									
		Разом прямі витрати по розділу 5					-	-	-		-
		-----							-		-
		Всього по розділу 5					-				
31	PH15-122-16	Розділ 6. Вентиляція Установлення ґрат	ґрати	2	<u>139,84</u> <u>127,45</u>	<u>5,14</u> <u>0,26</u>	280	255	<u>10</u> <u>1</u>	<u>2,0900</u> <u>0,0040</u>	<u>4,18</u> <u>0,01</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
32	& С130-595-211	Решітка вентиляційна приточно-витяжна 400х300 РП1	шт	1	<u>318,69</u>	-	319	-	-	-	-
33	& С130-595-212	Решітка вентиляційна приточно-витяжна Д 200 МВ 250/200 Вс	шт	1	<u>248,08</u>	-	248	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					847	255	<u>10</u> 1		<u>4,18</u> 0,01
		Разом будівельні роботи, грн.					847				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					582				
		всього заробітна плата, грн.					256				
		Загальновиробничі витрати, грн.					126				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					45				
		Всього будівельні роботи, грн.					973				

		Всього по розділу 6					973				
34	РН15-90-3	Розділ 7. Опалення Установлення опалювальних конвекторів	100кВт	0,015	<u>11086,34</u>	<u>263,54</u>	166	154	<u>4</u> 1	<u>164,0800</u>	<u>2,46</u>
35	& 15031-580-B13	Електроконвектор настінний ЕВНА 1,5 кВт	шт	1	<u>10253,36</u>	<u>84,85</u>	702	-	-	<u>1,0082</u>	<u>0,02</u>
36	РН13-13-1	Обклеювання термовідбівною ізоляцією	100м2	0,015	<u>701,86</u>	-			-	-	-
37	& 15031-580-B14	Термовідбівна теплоізоляція Мультифлекс	м2	1,5	<u>5454,07</u>	<u>0,84</u>	82	72	-	<u>71,4800</u>	<u>1,07</u>
					<u>4823,47</u>	<u>0,75</u>			-	<u>0,0111</u>	-
					<u>166,37</u>	-	250	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					1200	226	<u>4</u> 1		<u>3,53</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн.					1200				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					970				
		всього заробітна плата, грн.					227				
		Загальновиробничі витрати, грн.					106				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					36				
		Всього будівельні роботи, грн.					1306				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 7					1306				
		Разом прямі витрати по кошторису					26488	5204	<u>316</u>		<u>79,8</u>
									34		0,48
		Разом устаткування, грн.					782				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					30				
		Всього устаткування, грн.					812				
		Разом будівельні роботи, грн.					25706				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					20186				
		всього заробітна плата, грн.					5238				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2463				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					8,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					837				
		Витрати зі складання і розташування устаткування, що не монтується, меблів та інвентарю (будівельні роботи) 813 x 0,007, грн.					6				
		Всього будівельні роботи, грн.					28175				

		Всього по кошторису					28988				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					88,49				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					6075				

Склав _____ Я.І. Колосенко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ І.Е. Бондар
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

Локальний кошторис на будівельні роботи № 6-1-5
на Газоходи
Опалювальний пункт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість - тис. грн.
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
Середній розряд робіт - розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					-	-	-		-

		Всього по кошторису					-				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав _____ Я.І. Колосенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ І.Е. Бондар
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

Локальний кошторис на будівельні роботи № 6-1-6
на Продувочний колодязь 1000 мм
Опалювальний пункт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість - тис. грн.
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
Середній розряд робіт - розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-

		Всього по розділу 1					-				
		Разом прямі витрати по кошторису					-	-	-		-

		Всього по кошторису					-				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.						-			

Склав _____ Я.І. Колосенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ І.Е. Бондар
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

Локальний кошторис на будівельні роботи № 6-1-7
на Силоне електрообладнання
Опалювальний пункт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 14,565 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,05631 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 3,746 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Обладнання та монтажні роботи									
		ЩВ - шафа розподільна									
1 & 1449-381-9431		Автоматичний вимикач 220 В АВ 2000 1 Р С16	шт	3	96,00	-	288	-	-	-	-
2 & 1449-381-9437		Автоматичний вимикач 220 В АВ 2000 1 Р С10	шт	2	90,00	-	180	-	-	-	-
3 & 1449-381-9428		Автоматичний вимикач 380 В АВ 2000 3 Р С25	шт	4	430,00	-	1720	-	-	-	-
4 & 1449-381-9431	варіант 1	Автоматичний вимикач 220 В АВ 2000 1 Р С32	шт	5	204,00	-	1020	-	-	-	-
5 РН17-12-7		Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,09	16091,89	-	1448	1224	-	217,5600	19,58
					13595,32	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& 1449-381-9435 варіант 1	Пускач магнітний 220 В 20 А	шт	1	<u>627,50</u> -	-	628	-	-	-	-
7	M8-530-4	Пускач магнітний загального призначення, окремо стоячий, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 40 А	шт	1	<u>403,56</u> 314,30	<u>3,48</u> 0,19	404	314	<u>3</u> -	<u>4,8000</u> 0,0030	<u>4,8</u> -
8	& 1449-381-9428 варіант 2	Автоматичний вимикач 380 В АВ 2000 3 Р С80	шт	1	<u>2250,00</u> -	-	2250	-	-	-	-
9	PH17-12-8	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм понад 25 А до 100 А XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	100шт	0,01	<u>22288,21</u> 18963,94	-	223	190	-	<u>299,9200</u> -	<u>3</u> -
10	& 1449-381-9438	Кнопковий пост управління ESE2-V4	шт	1	<u>290,00</u> -	-	290	-	-	-	-
11	M8-532-4	Пост керування кнопковий загального призначення, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, кількість елементів поста до 3	шт	1	<u>193,73</u> 130,96	<u>3,48</u> 0,19	194	131	<u>3</u> -	<u>2,0000</u> 0,0030	<u>2</u> -
12	& 1449-381-9439	Автоматичний вимикач 380 В АВ 2000 3 Р С32	шт	1	<u>287,00</u> -	-	287	-	-	-	-
13	PH17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,01	<u>16091,89</u> 13595,32	-	161	136	-	<u>217,5600</u> -	<u>2,18</u> -
14	E21-13-2	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 35 мм ² у коробах	100м	0,4	<u>934,75</u> 702,44	<u>51,07</u> 33,05	374	281	<u>20</u> 13	<u>10,9825</u> 0,4686	<u>4,39</u> 0,19
15	& 1489-381-991	Короб пластиковий з кришкою 25х25 СКК10-025-025-1-K01.	м	40	<u>16,41</u> -	-	656	-	-	-	-
16	E21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,4	<u>3036,83</u> 2357,12	<u>21,18</u> 18,95	1215	943	<u>8</u> 8	<u>37,7200</u> 0,2808	<u>15,09</u> 0,11
17	15093-35013 варіант 5	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.2,5мм ² ШВВП	1000м	0,04	<u>27560,35</u> -	-	1102	-	-	-	-
18	& 1489-381-952	Аксесуари різні - хомут-кліпса Д 20 (упак 100 шт)	упак	1	<u>76,72</u> -	-	77	-	-	-	-
19	& 1489-381-950	Аксесуари різні - дюбель швидкого монтажу 40х4 (100 шт)	упак	1	<u>46,12</u> -	-	46	-	-	-	-
20	& 1489-381-951 варіант 2	Монтажні засоби та аксесуари різні	компл	1	<u>238,90</u> -	-	239	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					12802	3219	<u>34</u> 21		<u>51,04</u> 0,3
		Разом устаткування, грн.					6663				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					265 6928 6139 2886 3240 1502 4,97 506 7641 14565				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					12802 6663 265 6928 6139 2886 3240 1502 4,97 506 7641 14565	3219	34 21		51,04 0,3
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					56,31				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					3746				

Склав _____ Я.І. Колосенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ І.Е. Бондар
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

Локальний кошторис на будівельні роботи № 6-1-8
на Електроосвітлення
Опалювальний пункт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3,515 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,02476 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 1,58 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Електроосвітлення											
1	15093-35023	Трижильний кабель напругою до 660в	1000м	0,03	<u>18452,83</u>	-	554	-	-	-	-
	варіант 1	перерізом 3.2,5мм2 ВВГнг			-	-			-	-	-
2	& 15093-35053-54	Чотирижильний кабель напругою до 660в	1000м	0,005	<u>55022,92</u>	-	275	-	-	-	-
		перерізом 4.6мм2 ВВГнг			-	-			-	-	-
3	РН17-8-4	Затягування першого проводу перерізом	100м	0,05	<u>1329,24</u>	<u>29,30</u>	66	58	<u>1</u>	<u>19,8300</u>	<u>0,99</u>
		понад 16 мм2 до 35 мм2 в труби			1164,62	26,22			1	0,3885	0,02
4	РН17-8-2	Затягування першого проводу перерізом	100м	0,1	<u>682,36</u>	<u>6,70</u>	68	57	<u>1</u>	<u>9,6400</u>	<u>0,96</u>
		понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби			566,16	5,99			1	0,0888	0,01
5	& С132-335-129	Труба гофрована з самозахисного ПВХ Д 20 мм	м	110	<u>4,82</u>	-	530	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	РН17-7-15	Монтаж ПВХ труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	1,1	<u>1128,85</u>	-	1242	1240	-	<u>18,7200</u>	<u>20,59</u>
					1127,69	-			-	-	-
7	& С132-365-129	Тримач труби Д 20 з дюбелем та саморізом	шт	80	<u>1,67</u>	-	134	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					2869	1355	<u>2</u> 2		<u>22,54</u> 0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					2869				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					1512				
		всього заробітна плата, грн.					1357				
		Загальновиробничі витрати, грн.					646				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					223				
		Всього будівельні роботи, грн.					3515				

		Всього по розділу 1					3515				
		Разом прямі витрати по кошторису					2869	1355	<u>2</u> 2		<u>22,54</u> 0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					2869				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					1512				
		всього заробітна плата, грн.					1357				
		Загальновиробничі витрати, грн.					646				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,19				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					223				
		Всього будівельні роботи, грн.					3515				

		Всього по кошторису					3515				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					24,76				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1580				

Склав _____ Я.І. Колосенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ І.Е. Бондар
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

Локальний кошторис на будівельні роботи № 6-1-9
на Система газооповіщення
Опалювальний пункт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 14,238 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,02896 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 1,904 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Обладнання									
1	& 1602-307-115	Блок управління зовнішньою сигналізацією з акумуляторною батареєю в комплекті БУВС-1	шт	1	6729,17	-	6729	-	-	-	-
2	M11-168-1	Блок управління, монтаж	шт	1	578,38	34,09	578	518	34	8,0000	8
					517,92	8,80			9	0,1106	0,11
3	& 1602-307-116	Сигналізатор газу СГБ-1-1Б	шт	1	1545,00	-	1545	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
4	M11-60-1	Установлення приладів для аналізу фізико-хімічного складу речовини,	комплект	1	589,07	124,69	589	425	125	6,4000	6,4
					425,34	45,32			45	0,6050	0,61
5	& 1602-307-117	Пристрій світло-звуковий сигнальний УС-1	шт	1	2345,00	-	2345	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
6	M10-668-2	Сповіслювач ПС автоматичний димовий фотоелектричний, радіоізотопний, світловий у нормальному виконанні	шт	1	222,57	0,88	223	186	1	3,2000	3,2
					185,60	0,15			-	0,0026	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					12009	1129	<u>160</u> 54		<u>17,6</u> 0,72
		Разом устаткування, грн.					10619				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					416				
		Всього устаткування, грн.					11035				
		Разом будівельні роботи, грн.					1390				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					101				
		всього заробітна плата, грн.					1183				
		Загальновиробничі витрати, грн.					492				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					147				
		Всього будівельні роботи, грн.					1882				

		Всього по розділу 1					12918				
		Розділ 2. Матеріали									
7	RH17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,05	<u>682,36</u>	<u>6,70</u>	34	28	-	<u>9,6400</u>	<u>0,48</u>
					566,16	5,99			-	0,0888	-
8	15093-35013	Трижильний кабель напругою до 660в	1000м	0,005	<u>20165,35</u>	-	101	-	-	-	-
	варіант 2	перерізом 3.1,5мм2 ВВГнгд-FR			-	-			-	-	-
9	RH17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	0,1	<u>1032,09</u>	<u>14,23</u>	103	90	<u>1</u>	<u>15,2700</u>	<u>1,53</u>
					896,81	12,73			1	0,1887	0,02
10	15096-11131	Кабель перерізом 7.1мм2 КВВГнгд-FR7х1	1000м	0,01	<u>30990,54</u>	-	310	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
11	E21-2-1	Прокладання вінілпластових труб, діаметр умовного проходу до 25 мм	100м	0,15	<u>2709,25</u>	-	406	373	-	<u>42,3300</u>	<u>6,35</u>
					2486,04	-			-	-	-
12	& C132-335-129	Труба гофрована з самозахисного ПВХ Д 20 мм	м	15	<u>4,82</u>	-	72	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	& 1489-381-951	Монтажні засоби та аксесуари різні	компл	1	<u>57,34</u>	-	57	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					1083	491	<u>1</u> 1		<u>8,36</u> 0,02
		Разом будівельні роботи, грн.					1083				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					591				
		всього заробітна плата, грн.					492				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					236 0,82 82 1319				
		Всього по розділу 2					1319				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					13092 10619 416 11035 2473 692 1675 729 2,26 229 3202	1620	<u>161</u> 55		<u>25,96</u> 0,74
		Всього по кошторису					14238				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					28,96 1904				

Склав _____ Я.І. Колосенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

Локальний кошторис на будівельні роботи № 6-1-10
на Заземлення
Опалювальний пункт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 23,275 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,07624 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 4,972 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Заземлення									
1	M8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	1,8	<u>2748,47</u>	<u>1950,09</u>	4947	1289	<u>3510</u>	<u>11,2000</u>	<u>20,16</u>
					716,35	415,86			749	5,9269	10,67
2	& C132-365-130	Вертикальний заземлювач Д16 мм NE 1202 1,5 м	шт	18	<u>492,17</u>	-	8859	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	PH1-16-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною до 2 м, глибиною до 2 м, з кріпленнями, група ґрунту 2	100 м3	0,05	<u>21016,23</u>	-	1051	1051	-	<u>368,9000</u>	<u>18,45</u>
					21016,23	-			-	-	-
4	PH1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,05	<u>9157,25</u>	-	458	458	-	<u>173,4000</u>	<u>8,67</u>
					9157,25	-			-	-	-
5	M8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,23	<u>1801,76</u>	<u>234,54</u>	414	330	<u>54</u>	<u>22,4000</u>	<u>5,15</u>
					1432,70	45,74			11	0,5632	0,13
6	& C132-365-134	Полоса горячеоцинкована NC 2404	шт	23	<u>59,73</u>	-	1374	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
7	& C132-365-135	Муфта з єднувальна 16 мм NE 1304	шт	12	<u>157,56</u>	-	1891	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& С132-365-136	Наконечник вертикального заземлювача NE 1402	шт	6	<u>66,54</u>	-	399	-	-	-	-
9	& С132-365-137	З'єднувач вертикального заземлювача NE 1302	шт	6	<u>103,26</u>	-	620	-	-	-	-
10	M8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізольованого проводу, монтаж	100 м	0,1	<u>6585,72</u> <u>3991,10</u>	-	659	399	-	<u>62,4000</u>	<u>6,24</u>
11	15095-1094	Провід напругою до 380в перерізом 16мм2 ПВЗ	1000м	0,01	<u>35366,04</u>	-	354	-	-	-	-
12	& 1489-381-951 варіант 2	Монтажні засоби та аксесуари різні	компл	1	<u>238,90</u>	-	239	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					21265	3527	<u>3564</u> 760		<u>58,67</u> 10,8
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					21265 14174 4287 2010 6,77 685 23275				

		Всього по розділу 1					23275				
		Разом прямі витрати по кошторису					21265	3527	<u>3564</u> 760		<u>58,67</u> 10,8
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					21265 14174 4287 2010 6,77 685 23275				

		Всього по кошторису					23275				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					76,24				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					4972				

Склав _____ Я.І. Колосенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ І.Е. Бондар
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

Локальний кошторис на будівельні роботи № 6-1-11
на Налагоджувальні роботи
Опалювальний пункт

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 51,078 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,45741 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 40,691 тис. грн.
Середній розряд робіт 6,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	П7-3-1	Котел теплофікаційний і водогрійний, що працює на рідкому або газоподібному паливі, теплопродуктивність до 1 Гкал/год	Котел	2	<u>16941,34</u>	-	33883	33883	-	<u>192,8000</u>	<u>385,6</u>
					16941,34	-			-	-	-
2	П7-43-1	Система гарячого водопостачання [ГВП] котельні [теплообмінник, трубопроводи, вузол регулювання], теплопродуктивність ГВП до 10 Гкал/год	Система	1	<u>3093,02</u>	-	3093	3093	-	<u>35,2000</u>	<u>35,2</u>
					3093,02	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					36976	36976	-		<u>420,8</u>
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					36976				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					36976				
		Загальновиробничі витрати, грн.					14102				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					36,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3715				
		Всього будівельні роботи, грн.					51078				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					51078				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					457,41				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					40691				

Склав _____ Я.І. Колосенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ І.Е. Бондар
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 6-2-1
на Фундаменти під устаткування, опора для димових труб
Опалювальний пункт (додаткові роботи до основних 2 черга)**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість - тис. грн.
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
Середній розряд робіт - розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					-	-	-		-

		Всього по кошторису					-				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав _____ Я.І. Колосенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ І.Е. Бондар
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

**Локальний кошторис на будівельні роботи № 6-2-2
на Тепломеханічне обладнання, трубопроводи та арматура
Опалювальний пункт (додаткові роботи до основних 2 черга)**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 265,131 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,09547 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 6,5 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Тепломеханічне обладнання									
1	& 1954-301-114 варіант 1	Котел газовий опалювальний Protherm Grizzly 65KLO	компл	2	<u>68376,69</u>	-	136753	-	-	-	-
2	& C1630-1162-3 варіант 1	Циркуляційний насос Willo Yonos MAXO 40/0,5-16	шт	2	<u>35726,50</u>	-	71453	-	-	-	-
3	& 1954-301-118 варіант 1	Самовсмоктуючий насос підживлювального водопроводу GRUNDFOS JP 5-48 S-BBVP	компл	1	<u>7557,15</u>	-	7557	-	-	-	-
4	E18-22-1	Установлення контрольно вимірювальних приладів	комплект	2	<u>97,41</u> 85,07	-	195	170	-	<u>1,2800</u>	<u>2,56</u>
5	& C1630-14241-1 варіант 1	Блок управління Danfoss ECL Comfort 210B	шт	1	<u>8628,34</u>	-	8628	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	& C1514-2-2 варіант 1	Блок дистанційного керування ЕСА 32 Danfoss	шт	1	<u>5425,09</u> -	- -	5425	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					230011	170	- -		<u>2,56</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					230011 229841 170 81 0,27 27 230092				

		Всього по розділу 1					230092				
7	RH15-20-3	Розділ 2. Трубопроводи та арматура Установлення фланцевих вентилів, засувки, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 50 до 100 мм	100шт	0,01	<u>37940,67</u> 24839,91	<u>2400,96</u> 194,90	379	248	<u>24</u> 2	<u>392,8500</u> 2,9544	<u>3,93</u> 0,03
8	& C182-44-100-13 варіант 1	Коліно 90 д.76	шт.	2	<u>288,44</u> -	- -	577	-	- -	- -	- -
9	& 1954-301-128 варіант 1	Фланець Ду100	шт	7	<u>449,38</u> -	- -	3146	-	- -	- -	- -
10	RH15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,06	<u>3270,73</u> 3241,26	- -	196	194	- -	<u>49,5000</u> -	<u>2,97</u> -
11	& 1954-301-131 варіант 1	Кран шаровий муфтовий Ду20	шт	6	<u>327,46</u> -	- -	1965	-	- -	- -	- -
12	& 1954-301-132 варіант 1	Американка 3/4	шт	13	<u>87,67</u> -	- -	1140	-	- -	- -	- -
13	RH15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,04	<u>3270,73</u> 3241,26	- -	131	130	- -	<u>49,5000</u> -	<u>1,98</u> -
14	& 1954-301-133 варіант 1	Кран шаровий муфтовий Ду15 Ру16	шт	4	<u>188,42</u> -	- -	754	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	EH26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	1,6	<u>217,40</u>	-	348	348	-	<u>3,5200</u>	<u>5,63</u>
16	C113-2145 варіант 2	Ізоляція діаметром 32	м	16	<u>217,40</u> <u>36,45</u>	-	583	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2			-	-	9219	920	<u>24</u> 2		<u>14,51</u> 0,03
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					9219 8275 922 434 1,46 148 9653				

		Всього по розділу 2					9653				
		Розділ 3. Опалення									
17	RH15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,0456	<u>11041,27</u>	<u>315,50</u>	503	310	<u>14</u> 5	<u>111,4600</u>	<u>5,08</u>
18	& C130-559- 225 варіант 1	Радіатор опалення стальний панельний з повітровипускним клапаном Тип 11 500x900	шт	1	<u>6796,83</u> <u>2103,96</u>	<u>101,58</u> -	2104	-	-	<u>1,2070</u>	<u>0,06</u>
19	& C130-559- 221 варіант 3	Радіатор опалення стальний панельний з повітровипускним клапаном Тип22 500x800	шт	2	<u>2722,92</u>	-	5446	-	-	-	-
20	RH15-104-5	Установлення кранів для спуску повітря та кранів для зливу	комплект	3	<u>18,27</u> <u>15,97</u>	-	55	48	-	<u>0,2300</u>	<u>0,69</u>
21	& C1630- 1433-713 варіант 2	Кран Маєвського	шт	3	<u>22,53</u>	-	68	-	-	-	-
22	& C1630- 143-713 варіант 1	Кран радіаторний	шт	3	<u>196,20</u>	-	589	-	-	-	-
23	& C1630- 143-713 варіант 2	Ручний балансувальний клапан	шт	1	<u>1909,30</u>	-	1909	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	RH15-19-1	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром до 20 мм	100м	0,088	<u>3819,28</u> 3760,97	- -	336	331	- -	<u>56,5900</u> -	<u>4,98</u> -
25	& C113-1689-111 варіант 1	Трубопровід із армованих алюмінієм поліпропіленових труб 20x2.8	м	8	<u>39,30</u> -	- -	314	-	- -	- -	- -
26	RH15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,3	<u>3992,86</u> 3925,13	- -	1198	1178	- -	<u>59,0600</u> -	<u>17,72</u> -
27	& C113-1689-112 варіант 3	Трубопровід із армованих алюмінієм поліпропіленових труб 25x3.5	м	28	<u>55,27</u> -	- -	1548	-	- -	- -	- -
28	& C1530-166-3 варіант 1	Трійник п/п 25	шт	4	<u>8,77</u> -	- -	35	-	- -	- -	- -
29	& C113-1705-9-P варіант 1	Коліно 90 ппр25	шт	9	<u>4,58</u> -	- -	41	-	- -	- -	- -
30	& C130-1125-18 варіант 1	Перехід ппр 25/20	шт	4	<u>7,04</u> -	- -	28	-	- -	- -	- -
31	& C113-1873-9 варіант 1	Муфта ппр 20	шт	6	<u>3,82</u> -	- -	23	-	- -	- -	- -
32	& C101-1448-290 варіант 1	Американка поліпропіленова, діам.25	шт	2	<u>113,24</u> -	- -	226	-	- -	- -	- -
33	& C111-220-40-8 варіант 1	Кліпса ппр25	шт	26	<u>6,82</u> -	- -	177	-	- -	- -	- -
34	& C111-220-40-8 варіант 2	Кліпса ппр20	шт	8	<u>5,69</u> -	- -	46	-	- -	- -	- -
35	& C111-220-40-8 варіант 3	Кліпса ппр15	шт	5	<u>4,93</u> -	- -	25	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					14671	1867	<u>14</u> 5		<u>28,47</u> 0,06
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					14671				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					12790 1872 889 2,99 304 15560 15560				
		Розділ 4. Водопостачання									
36	E17-8-1	Установлення нагрівників індивідуальних водоводяних	10компл.	0,1	<u>9010,44</u>	<u>707,28</u>	901	826	<u>71</u>	<u>129,0700</u>	<u>12,91</u>
					8255,32	274,91			27	4,0028	0,4
37	C130-8	Водонагрівач 80л	шт	1	<u>2918,58</u>	-	2919	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
38	& C1545-15-1	Шланг водяний 1/2*1/2 ВВ 0,5м нержавійка	шт	2	<u>143,44</u>	-	287	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
39	E16-15-1	Установлення вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах діаметром до 25 мм	шт	7	<u>251,27</u>	<u>37,13</u>	1759	1079	<u>260</u>	<u>2,4100</u>	<u>16,87</u>
					154,14	10,22			72	0,1561	1,09
40	C130-465	Кран шаровий діаметром 15мм	шт	4	<u>198,46</u>	-	794	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
41	C130-465	Кран садовий 15	шт	3	<u>163,06</u>	-	489	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
42	E16-14-12	Прокладання трубопроводів водопостачання з напірних поліетиленових труб високого тиску зовнішнім діаметром 20 мм зі з'єднанням терморезисторним зварюванням	100м	0,064	<u>11048,90</u>	<u>2985,51</u>	707	382	<u>191</u>	<u>89,9000</u>	<u>5,75</u>
					5974,75	1563,71			100	24,7574	1,58
43	& C113-1689-111	Трубопровід із армованих алюмінієм поліпропіленових труб 20х2.8	м	6	<u>39,30</u>	-	236	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
44	& C113-1705-9-Р	Коліно ппр15	шт	17	<u>4,02</u>	-	68	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
45	& C1530-166-3	Трійник п/п 20	шт	3	<u>7,76</u>	-	23	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
46	& C113-1705-9-Р варіант 2	Коліно 90 ппр20	шт	9	<u>4,18</u>	-	38	-	-	-	-
47	& C111-220-40-8 варіант 2	Кліпса ппр20	шт	6	<u>5,69</u>	-	34	-	-	-	-
48	EH26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	0,64	<u>217,40</u>	-	139	139	-	<u>3,5200</u>	<u>2,25</u>
49	C113-2145 варіант 1	Ізоляція " діаметром 22х13	м	6	<u>217,40</u> <u>29,40</u>	-	176	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					8570	2426	<u>522</u> 199		<u>37,78</u> 3,07
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					8570 5622 2625 1256 4,27 432 9826				

		Всього по розділу 4					9826				
		Разом прямі витрати по кошторису					262471	5383	<u>560</u> 206		<u>83,32</u> 3,16
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					262471 256528 5589 2660 8,99 911 265131				

		Всього по кошторису					265131				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					95,47				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					6500				

Склав _____ Я.І. Колосенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ І.Е. Бондар
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

Локальний кошторис на будівельні роботи № 6-2-3
на Газоходи

Опалювальний пункт (додаткові роботи до основних 2 черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 6,726 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
Середній розряд робіт - розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	& C121-687-769	Димова труба з нержавіючої сталі теплоізольована Д180/250 н=1мм мм в оцинкованому кожусі	м	2	1271,86	-	2544	-	-	-	-
2	& C121-687-770	Димова труба з нержавіючої сталі теплоізольована Д180/250 н=1мм мм в оцинкованому кожусі.	м	0,6	1275,89	-	766	-	-	-	-
3	& C121-687-773	Хомут обжимний з нержавіючої сталі Д240	шт	4	166,27	-	665	-	-	-	-
4	& C121-687-773	Хомут кріплення	шт	14	196,49	-	2751	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					6726	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					6726				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					6726				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					6726				

		Всього по кошторису					6726				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав _____ Я.І. Колосенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ І.Е. Бондар
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

Локальний кошторис на будівельні роботи № 6-3-1
на Ремонтно-будівельні роботи ОП
Опалювальний пункт (додаткові роботи до основних 4 черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 33,123 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,11123 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 7,26 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтажні роботи									
1	E46-24-2	Відбивання штукатурки з поверхонь цегляних стін	100м2	0,18	<u>2013,52</u>	<u>25,22</u>	362	358	<u>4</u>	<u>37,6500</u>	<u>6,78</u>
					1988,30	10,14			2	0,1419	0,03
2	RH6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в укусах	100 шт	0,02	<u>10953,07</u>	<u>729,08</u>	219	204	<u>15</u>	<u>184,3700</u>	<u>3,69</u>
					10214,10	287,33			6	4,0221	0,08
		Разом прямі витрати по розділу 1					581	562	<u>19</u>		<u>10,47</u>
									8		0,11
		Разом будівельні роботи, грн.					581				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					570				
		Загальновиробничі витрати, грн.					320				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,27				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					129				
		Всього будівельні роботи, грн.					901				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					901				
3	PH11-2-1	Розділ 2. Стіни Ремонт штукатурки внутрішніх стін по каменю та бетону вапняним розчином, площа до 1 м2, товщина шару 20 мм	100м2	0,18	<u>22078,34</u> 18025,87	<u>333,44</u> 180,03	3974	3245	<u>60</u> 32	<u>288,4600</u> 2,5914	<u>51,92</u> 0,47
		Разом прямі витрати по розділу 2					3974	3245	<u>60</u> 32		<u>51,92</u> 0,47
		Разом будівельні роботи, грн.					3974				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					669				
		всього заробітна плата, грн.					3277				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1454				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,61				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					468				
		Всього будівельні роботи, грн.					5428				

		Всього по розділу 2					5428				
4	EH10-20-2	Розділ 3. Вікна, двері Заповнення віконних прорізів готовими блоками площею до 2 м2 з металопластику в кам'яних стінах житлових і громадських будівель	100м2	0,00915	<u>12375,63</u> 11601,50	<u>728,83</u> 517,96	113	106	<u>7</u> 5	<u>171,9250</u> 7,4584	<u>1,57</u> 0,07
5	& C121-301-B1 варіант 4	Блоки віконні металопластикові	м2	0,915	<u>2580,33</u> -	<u>-</u> -	2361	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	& C111-196-1-T варіант 2	Піна монтажна	л	0,65	<u>162,36</u> -	<u>-</u> -	106	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	EH10-25-3	Установлення пластикових підвіконних дошок	100м	0,015	<u>2251,71</u> 2157,12	<u>94,59</u> 67,22	34	32	<u>2</u> 1	<u>36,2480</u> 0,9680	<u>0,54</u> 0,01
8	C123-385 варіант 1	Дошки підвіконні	м	1,5	<u>284,82</u> -	<u>-</u> -	427	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	EH10-25-4	Установлення віконних відливів	100м	0,0035	<u>1956,12</u> 1868,32	<u>81,59</u> 57,98	7	7	<u>-</u> -	<u>31,3950</u> 0,8349	<u>0,11</u> -
10	C123-387 варіант 8	Відливи підвіконні	м	0,35	<u>143,61</u> -	<u>-</u> -	50	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	EH10-28-1	Заповнення дверних прорізів готовими дверними блоками площею до 2 м2 з алюмінію у кам'яних стінах	100м2	0,0378	<u>14780,27</u> 6275,12	<u>3695,27</u> 1249,78	559	237	<u>140</u> 47	<u>98,1100</u> 14,8500	<u>3,71</u> 0,56
12	C123-199 варіант 2	Блоки дверні алюмінієві	м2	3,78	<u>3319,75</u> -	-	12549	-	-	-	-
13	PH3-45-1	Улаштування перемичок металевих	1 м	0,052	<u>15462,55</u> 10893,30	<u>524,39</u> 203,80	804	566	<u>27</u> 11	<u>196,6300</u> 3,1488	<u>10,22</u> 0,16
14	C111-1032 варіант 1	Металоконструкції перемичок	т	0,052	<u>31423,01</u> -	-	1634	-	-	-	-
15	E46-26-16	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 400 мм	100шт	0,01	<u>93098,03</u> 14207,42	<u>12786,58</u> 8994,37	931	142	<u>128</u> 90	<u>204,6000</u> 143,9919	<u>2,05</u> 1,44
16	E46-26-32 K=18	Додавати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 400 мм	100шт	0,01	<u>67712,82</u> 5374,66	<u>3082,46</u> 2702,39	677	54	<u>31</u> 27	<u>77,4000</u> 43,7544	<u>0,77</u> 0,44
17	E46-26-15	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 200 мм	100шт	0,02	<u>85273,16</u> 14207,42	<u>12786,58</u> 8994,37	1705	284	<u>256</u> 180	<u>204,6000</u> 143,9919	<u>4,09</u> 2,88
18	E46-26-31 K=18	Додавати на кожні 10 мм зміни глибини свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях горизонтальних отворів діаметром 200 мм	100шт	0,02	<u>60701,42</u> 5374,66	<u>3082,46</u> 2702,39	1214	107	<u>62</u> 54	<u>77,4000</u> 43,7544	<u>1,55</u> 0,88
19	E20-11-1	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	2	<u>140,19</u> 110,98	<u>17,09</u> 4,84	280	222	<u>34</u> 10	<u>1,8200</u> 0,0745	<u>3,64</u> 0,15
20	& C111-156-32 варіант 2	Вентиляційна решітка	шт	2	<u>189,41</u> -	-	379	-	-	-	-
21	E20-3-18 заст.	Прокладання повітроводів з оцинкованої сталі класу Н [нормальні] товщиною 1,0 мм, діаметром до 1000 мм	100м2	0,0244	<u>8127,56</u> 7506,59	<u>39,85</u> 2,02	198	183	<u>1</u> -	<u>126,1400</u> 0,0310	<u>3,08</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	С130-1130 варіант 2	Повітроводи класу Н з тонколистової оцинкованої сталі, круглого перерізу, діаметр 200 мм	м2	2,44	636,33	-	1553	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3			-	-	25581	1940	688 425	-	31,33 6,59
		Разом будівельні роботи, грн.					25581				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					22953				
		всього заробітна плата, грн.					2365				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1213				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					4,46				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					451				
		Всього будівельні роботи, грн.					26794				

		Всього по розділу 3					26794				
		Разом прямі витрати по кошторису					30136	5747	767 465		93,72 7,17
		Разом будівельні роботи, грн.					30136				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					23622				
		всього заробітна плата, грн.					6212				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2987				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,34				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1048				
		Всього будівельні роботи, грн.					33123				

		Всього по кошторису					33123				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					111,23				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					7260				

Склав _____ Я.І. Колосенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ І.Е. Бондар
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

Локальний кошторис на будівельні роботи № 6-4-1
на Зовнішні теплові мережі
Зовнішні теплові мережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 14,444 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,02931 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 1,896 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи траншеї									
		Разом прямі витрати по розділу 1					-	-	-		-

		Всього по розділу 1					-				
		Розділ 2. Трубопроводи									
		Разом прямі витрати по розділу 2					-	-	-		-

		Всього по розділу 2					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 3. Трубопроводи (дренаж)									
		Разом прямі витрати по розділу 3					-	-	-		-
		-----							-		-
		Всього по розділу 3					-				
		Розділ 4. Земляні роботи скидного колодязя									
		Разом прямі витрати по розділу 4					-	-	-		-
		-----							-		-
		Всього по розділу 4					-				
		Розділ 5. Монтаж скидного колодязя 1000 мм									
		Разом прямі витрати по розділу 5					-	-	-		-
		-----							-		-
		Всього по розділу 5					-				
		Розділ 6. Земляні роботи теплової камери ТК-1									
		Разом прямі витрати по розділу 6					-	-	-		-
		-----							-		-
		Всього по розділу 6					-				
1	ЕН6-1-1	Розділ 7. Монтаж теплової камери ТК-1 Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,009	222763,27	-	2005	75	-	150,7000	1,36
					8348,78	-			-	-	-
2	ЕН11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,0676	7157,77	77,85	484	221	5	56,2500	3,8
					3262,50	69,66			5	1,0323	0,07
3	ЕН11-4-3	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом на гумобітумній мастиці, перший шар	100м2	0,0676	12773,31	7,53	863	171	1	38,7000	2,62
					2534,08	6,74			-	0,0999	0,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	ЕН11-4-4	Улаштування гідроізоляції обклеювальної руберойдом на гумобітумній мастиці, наступний шар	100м2	0,0676	<u>10297,08</u> 1815,76	<u>5,86</u> 5,24	696	123	-	<u>27,7300</u> 0,0777	<u>1,87</u> 0,01
5	ЕН11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,0676	<u>7157,77</u> 3262,50	<u>77,85</u> 69,66	484	221	<u>5</u> 5	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>3,8</u> 0,07
6	ЕН15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (драбин)	100м2	0,005	<u>7846,45</u> 6562,62	<u>0,84</u> 0,75	39	33	-	<u>106,2600</u> 0,0111	<u>0,53</u> -
7	Е7-64-3	Укладання плити покриття площею до 5 м2	100шт	0,01	<u>18514,36</u> 6367,57	<u>11436,67</u> 4835,25	185	64	<u>114</u> 48	<u>107,0000</u> 59,9754	<u>1,07</u> 0,6
8	& С115-796-55	Плита ПО-1 з отворами	шт	1	<u>4103,45</u> -	-	4103	-	-	-	-
9	ЕН11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм	100м2	0,046	<u>7157,77</u> 3262,50	<u>77,85</u> 69,66	329	150	<u>4</u> 3	<u>56,2500</u> 1,0323	<u>2,59</u> 0,05
10	Е7-53-11	Установлення опорних кілець	100шт	0,02	<u>14592,27</u> 9223,86	-	292	184	-	<u>149,3500</u> -	<u>2,99</u> -
11	К585521-Л052 варіант 2	Кільця опорні залізобетонні КЦО 1	шт	2	<u>138,93</u> -	-	278	-	-	-	-
12	Е23-24-1	Установлення люка	шт	2	<u>150,39</u> 123,33	<u>14,05</u> 8,56	301	247	<u>28</u> 17	<u>2,1000</u> 0,1340	<u>4,2</u> 0,27
13	& С113-774-54	Люк тип 1 Д 700	шт	2	<u>1666,55</u> -	-	3333	-	-	-	-
14	ЕН11-2-9	Влаштування бетонного вимощення навколо камери	м3	0,07	<u>3351,65</u> 323,64	<u>3,02</u> 0,91	235	23	-	<u>5,5800</u> 0,0139	<u>0,39</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 7					13627	1512	<u>157</u> 78		<u>25,22</u> 1,08
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					13627 11958 1590 817 3,01 306 14444				

		Всього по розділу 7					14444				
		Разом прямі витрати по кошторису					13627	1512	<u>157</u> 78		<u>25,22</u> 1,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					13627 11958 1590 817 3,01 306 14444 14444				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					29,31 1896				

Склав _____ Я.І. Колосенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ І.Е. Бондар
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

Локальний кошторис на будівельні роботи № 6-5-1
на Зовнішні теплові мережі
Зовнішні теплові мережі (додаткові роботи до основних 2 черга)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

67,926 тис. грн.
0,08791 тис.люд.-год.
5,991 тис. грн.
3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Трубопроводи									
1 & C113-1437-20 варіант 1	Футляр труби 200	м	10	340,72	-	-	3407	-	-	-	-
2 & C101-1448-202 варіант 1	Компенсатор 76/140 в оболонці ПЕ	шт	2	16048,10	-	-	32096	-	-	-	-
3 & C113-912-57 варіант 1	Рукав кінцевий термоусадковий 76/140	шт	12	290,62	-	-	3487	-	-	-	-
	Разом прямі витрати по розділу 1						38990	-	-		-
	Разом будівельні роботи, грн.						38990				
	в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.						38990				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					38990				

		Всього по розділу 1					38990				
		Розділ 2. Монтаж теплової камери ТК-1									
4	EH22-41-1	Улаштування прямокутних колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0,36	<u>24139,62</u>	<u>10742,10</u>	8690	3037	<u>3867</u>	<u>141,7600</u>	<u>51,03</u>
					8436,14	3751,67			1351	47,7098	17,18
5	& C101-1448-3	Кільця з/б 2х2	шт	3	<u>2730,59</u>	-	8192	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
6	EH11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм	100м2	0,0676	<u>6130,16</u>	<u>5,86</u>	414	140	-	<u>31,7000</u>	<u>2,14</u>
					2075,72	5,24			-	0,0777	0,01
7	EH11-4-6	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою товщиною 1 мм	100м2	0,0676	<u>2062,08</u>	<u>1,67</u>	139	46	-	<u>10,3100</u>	<u>0,7</u>
					675,10	1,50			-	0,0222	-
8	E7-53-11	Установлення плит днища	100шт	0,02	<u>14577,17</u>	<u>1298,76</u>	292	184	<u>26</u>	<u>149,3500</u>	<u>2,99</u>
					9223,86	528,91			11	7,8488	0,16
9	& C115-796-56	Плита днища	шт	2	<u>2434,31</u>	-	4869	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
10	RH15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,02	<u>3270,73</u>	-	65	65	-	<u>49,5000</u>	<u>0,99</u>
					3241,26	-			-	-	-
11	& 1954-301-131	Кран шаровий Ду40	шт	2	<u>629,71</u>	-	1259	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
12	RH20-12-1	Виготовлення дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,052	<u>9715,82</u>	<u>2153,23</u>	505	339	<u>112</u>	<u>88,7100</u>	<u>4,61</u>
					6511,31	442,87			23	5,3174	0,28
13	C121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,052	<u>41093,14</u>	-	2137	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					26562	3811	<u>4005</u>		<u>62,46</u>
									1385		17,63
		Разом будівельні роботи, грн.					26562				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					18746				
		всього заробітна плата, грн.					5196				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2374				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					795				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					28936				

		Всього по розділу 2					28936				
		Разом прямі витрати по кошторису					65552	3811	<u>4005</u>		<u>62,46</u>
									<u>1385</u>		<u>17,63</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					65552				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					57736				
		всього заробітна плата, грн.					5196				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2374				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					7,82				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					795				
		Всього будівельні роботи, грн.					67926				

		Всього по кошторису					67926				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					87,91				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					5991				

Склав _____ Я.І. Колосенко
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ І.Е. Бондар
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт (термомодернізація) будівлі Дошкільного навчального закладу № 1 по вул. Подільській, 27 в м.Гнівань Вінницької області (коригування)
19/05-19

Локальний кошторис на будівельні роботи № 7-1-1
на Зовнішнє електросвітлення
Зовнішнє електросвітлення

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість - тис. грн.
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
Середній розряд робіт - розряд

Складений в поточних цінах станом на "28 серпня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Монтаж обладнання та кріплень системи автономного освітлення наведений нижче									
		Разом прямі витрати по кошторису					-	-	-		-

		Всього по кошторису					-				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.						-			

Склав _____ Я.І. Колосенко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ І.Е. Бондар
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]